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REDAKCJA BIULETYNU

Mija kolejny rok działalności naszej Izby, Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej.         

Wkraczamy w 20-ty rok działalności odrodzonego samorządu 
lekarskiego w Polsce. Niestety radość ze zbliżającego się ju-
bileuszu zakłóca  obawa o istnienie  naszej Izby.

Po raz kolejny gromadzą się nad nami czarne chmury.

Tym razem inicjatorem proponowanych zmian w ustawie 
o izbach lekarskich w części dotyczącej obszaru działanie jest 
przewodniczący Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie Dr 
Andrzej Włodarczyk, który w imieniu swojej Okręgowej Rady 
Lekarskiej złożył stosowną poprawkę. Całego smaczku spra-
wie dodaje fakt,  że Dr A. Włodarczyk oparł się na starej uchwale 
z przed kilku lat oraz to, iż jest On jednocześnie wice-preze-
sem Naczelnej Rady Lekarskiej i doskonale zna stanowisko 
NRL w tej sprawie, która jasno i zdecydowanie wypowiedziała 
się, że o podziale terytorialnym powinien decydować samo-
rząd zgodnie z wolą jego członków. W tej sprawie, wraz z kol. 
Klaudiuszem Komorem ostro zaprotestowaliśmy na posiedze-
niu Naczelnej Rady Lekarskiej w dniu  12 grudnia br. 

Zarzuciliśmy Kol. A.Włodarczykowi, że działa wbrew woli 
Samorządu.

Zmieniona ustawa o izbach lekarskich lada moment może 
znaleźć się w sejmie, zatem musimy podjąć wszelkie możliwe 
kroki, aby lobbować wśród posłów, szczególnie z Podbeski-
dzia, by odrzucili  ustawę w proponowanym kształcie.  

Kolejną  ustawą, która także jest nowelizowana to ustawa 
o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. Zawiera nowe zapisy 
o obowiązkowym ubezpieczeniu lekarzy od odpowiedzialno-
ści cywilnej, a także nowe przepisy dotyczące formy wykony-
wania zawodu lekarza i lekarza dentysty.

W ostatnim biuletynie pisałam, że w Parlamencie Europejskim 
trwa dyskusja nad czasem pracy lekarza, że rozważa się po-
dział  na aktywny i nieaktywny czas pracy na dyżurze. Otóż 
w tej sprawie lekarze europejscy, również nasi koledzy prote-
stowali w grudniu w Strasburgu. Wszystko wskazuje na to, że 
odnieśli sukces.

W Polsce lekarze chcą bronić swoich praw, aby były takie 
same jakie mają funkcjonariusze publiczni na służbie. Jeste-
śmy coraz częściej narażeni na akty agresji nie tylko słownej.

W ostatnich latach media kreują wizerunek
lekarza-łapówkarza-przestępcy. 

W odpowiedzi powstaje Karta Praw Lekarza.

 Jest to pierwszy tego typu dokument, w którym zebrano prze-
pisy dotychczas rozrzucone  w 14 różnych aktach prawnych, 
a także w Kodeksie Etyki Lekarskiej.  
Kończy się V kadencja i zbliżają się wybory delegatów na 
Okręgowy Zjazd Wyborczy, który odbędzie się jesienią 2009. 

WYBORY BIL
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WYBORY BIL / SPRAWY BIEŻĄCE

Dwa słowa  
od Naczelnego

W tym biuletynie znajdziecie Koledzy 
uchwałę Okręgowej Rady Lekarskiej 
BIL, w której wyszczególniono  okręgi 
wyborcze.

Bardzo Was proszę zapoznajcie się 
z listami wyborczymi i dokonajcie 
zmian, tak, aby wybory odbyły się 

we wszystkich okręgach. 

Wysoka frekwencja podczas wyborów 
jest miarą naszego zaangażowania 
i pozwala na aktywne uczestniczenie  
lekarzy w pracy Izby. Jeśli chcemy mieć  
realny wpływ na działalność samorządu 
to nie wolno nam stać z boku na pozycji 
„krytycznego obserwatora”.
Drogie Koleżanki i Koledzy z okazji zbli-
żającego się Nowego Roku życzę  Wam 
wszelkiej pomyślności, radości dnia po-
wszedniego, szczęścia i spełnienia ma-
rzeń.  

PS.

Serdecznie zapraszam na Bal Lekarza, 
który odbędzie się 7 lutego.

Gwarantujemy doskonałą zabawę !

Bój
to jest
nasz ostatni…

Drodzy Czytelnicy.
Ubiegły rok byłby dla Naszej Izby 

udany gdyby nie jego ostatni akord - po-
prawka w ustawie o izbach zgłoszona 
przez Okręgową Izbę Lekarską w War-
szawie, proponująca zrównanie teryto-
rialne izb lekarskich z obszarami woje-
wództw (czyli de facto likwidacja Naszej 
Izby). Pisze o tym Pani Prezes w swoim 
słowie wstępnym.

Czeka nas teraz ostatni bój 
o utrzymanie integralności izby, 

wydaje się, że gdy tym razem
wygramy to na dłuższy czas

będziemy mogli spokojnie zająć 
się bieżącą działalnością.

Prawdą jest, że jeszcze nigdy próby 
likwidacji izby nie zaszły tak daleko - 
obecny projekt jest już po konsultacjach 
społecznych. Ale w tym roku, niezależ-
nie od losów ustawy o izbach czeka nas 
prawdziwy sprawdzian naszego zaan-

gażowania w działalność samorządu - 
ten rok jest rokiem wyborów. Najpierw 
w okręgach wyborczych (których listę 
publikujemy w tym, specjalnym, nume-
rze biuletynu), będziemy wybierać dele-
gatów na Zjazd Okręgowy, którzy potem 
wybiorą na Zjeździe Przewodniczącego 
Okręgowej Rady Lekarskiej, Okręgowe-
go Rzecznika Odpowiedzialności Zawo-
dowej, członków Rady Lekarskiej, Sądu 
Lekarskiego i Zastępców Rzecznika. 
Wybiorą oni również delegatów Naszej 
Izby na Zjazd Krajowy, który wybiera 
Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej, 
członków Naczelnej Rady Lekarskiej 
i pozostałe naczelne organy samorzą-
du. 

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy! 
Potraktujmy te wybory bardzo po-

ważnie! Najważniejsze jest aby wybrać 
swoich delegatów w okręgach. Aby się 
to powiodło, muszą się odbyć zebra-
nia w okręgach. Jest to dosyć łatwe 
w szpitalach, nieco trudniejsze poza 
nimi. Niemniej osoby wybrane w okrę-
gach reprezentują swoich wyborców 
i ważne jest aby reprezentowane były 
wszystkie grupy lekarzy i dentystów. 
Trzeba sobie jednak zdawać sprawę, 
że osoby, które zostaną wybrane muszą 
poświęcić dla samorządu trochę czasu. 
Szczególnie osoby wybrane do Okrę-
gowej Rady Lekarskiej muszą się liczyć 
z licznymi obowiązkami – nie tylko co-
miesięczne spotkania w piątki ale przede 
wszystkim działalność w komisjach 
i zespołach, zajmująca czasami bardzo 
dużo czasu. Dlatego, każdy powinien 
świadomie zdecydować się na kandy-
dowanie. Bardzo potrzeba w Naszej 
Izbie nowych osób, z zapałem do pracy 
i mnóstwem nowych pomysłów, ludzi, 
którzy w działalności samorządowej nie 
będą szukać korzyści ale będą gotowi 
do poświęceń. W każdych kolejnych wy-
borach znajduje się grupa nowych osób 
i mam nadzieję, że tym razem również 
do Okręgowej Rady trafią nowe osoby 
z dużym zapałem. Możemy jeszcze bar-
dzo wiele zmienić w Naszej Izbie, tak 
aby była jeszcze bliższa i przyjaźniej-
sza dla lekarzy (chociaż na tle innych 
izb już się wyróżnia). Pamiętajmy zatem 
o sprawdzeniu swojego nazwiska na li-
stach członków okręgów w dalszej czę-
ści biuletynu. Istnieje możliwość zmiany 
okręgu, jeżeli będzie nam łatwiej dotrzeć 
na zebranie któregoś innego. O tym jak 
to zrobić piszemy w komentarzu do list. 

Do zobaczenia na zebraniach wybor-
czych!

Klaudiusz Komor.   

W dzisiejszych czasach duża część 
świata opiera się na pożyczkach, ratach 
i kredytach. Nadmierne rozbudowanie 
tego systemu doprowadziło właśnie do 
kryzysu gospodarczego, którego skutki 
zaczyna odczuwać cały świat. Jednakże 
ciężko wyobrazić sobie dzisiaj życie bez 
kredytów.

W bieżącym numerze chcemy Pań-
stwu przybliżyć najkorzystniejszą formę 
pożyczania pieniędzy, dostępną tylko 
lekarzom.

W Lekarskiej Kasie Pomocy można 
otrzymać nieoprocentowaną

pożyczkę nawet do kwoty 8000,- zł!

Postaramy się dowiedzieć więcej. 

Redakcja.
 
 Z Prezesem Lekarskiej Kasy Pomocy 

Januszem Betlejem rozmawia Redaktor 
Naczelny Biuletynu Informacyjnego BIL 
Klaudiusz Komor.

Klaudiusz Komor: Panie Prezesie, 
Lekarska Kasa Pomocy istnieje już 17 
lat. Jak obecnie funkcjonuje L.K.P. i ja-
kie zmiany w niej zaszły?

Janusz Betlej: Przez te wszystkie 
lata L.K.P. powoli, ale systematycznie 
rozwijała się. Od kilku lat jesteśmy sta-
bilni finansowo. Przypomnijmy że, od 
marca 2002r. nie zmieniliśmy wysokości 
składki członkowskiej. Maksymalny czas  
oczekiwania na pożyczkę to kilka tygo-
dni, ale najczęściej są one udzielane „od 
ręki”. Nie ma „uprzywilejowanych” ale 
i nie ma kolejki. Przypomnę że, pożycz-
ka  to wielokrotność 500 zł,  maksymal-
nie 8000 zł i w tej wysokości udzielamy 
najwięcej pożyczek.                      

K.K.: Ilu członków liczy Kasa?
J.B.: Obecnie jest nas 1319. Liczba 

ta w ciągu wielu lat ulega niewielkim 
zmianom  jedni rezygnują z różnych po-
wodów, ciągle też przyjmujemy nowych 
członków.

K.K.: Jak na 3207 lekarzy zarejestro-
wanych w Beskidzkiej Izbie Lekarskiej 
to stanowi zaledwie 41%.

J.B.: A może aż 41%! Chociaż człon-
kostwo w naszej Kasie nie jest obowiąz-
kowe, chcielibyśmy by w jak najliczniej-
szej grupie pomagać sobie, rodzinie, 

Lekarska
Kasa
Pomocy

Drodzy  
Czytelnicy!
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kolegom lekarzom.

Pożyczka nie jest oprocentowana. 
Spłacana w dziesięciu ratach, a w nie-
długim czasie będziemy ją stopniowo 
mogli rozłożyć na więcej rat. W przypad-
ku śmierci któregoś z członków kasy, 
jego rodzina otrzyma odprawę, której 
wysokość zależy od ilości członków na-
szej Kasy.

K.K.: Nie sądzi Pan, że znaczna 
część lekarzy obawia się, że wpłacone 
co miesięczne składki na rzecz L.K.P. to 
jeszcze jedno potrącenie z ich wynagro-
dzeń?

J.B.: Kwota 29zł należy do najniż-
szych obciążeń. Z niej 3 zł to zaliczka 
na odprawę dla rodziny. Reszta - 26zł 
pozwala nam funkcjonować , ale nie sta-
nowi majątku Kasy i jest w 85% zwrotna 
przy rezygnacji, lub wypłacana rodzinie 
przy odprawie pośmiertnej.

K.K.: Jakie warunki trzeba spełnić, by 
zostać członkiem L.K.P.?

J.B.: Przede wszystkim trzeba być 
członkiem Beskidzkiej Izby Lekarskiej, 
następnie złożyć deklarację członkow-
ską L.K.P. w Sekretariacie Kasy. Zarząd 
podejmie stosowna uchwałę i zaintere-
sowany staje się pełnoprawnym człon-
kiem L.K.P.

K.K.: Czy warto brać pożyczkę
w L.K.P.?

J.B.: Tak, bo nie płacimy odsetek od 
kredytu. Nasze koszty to niecałe 40 
zł.za pożyczkę o wartości nawet 8000 
zł. Np. koszt takiego kredytu w przecięt-
nym banku to ok. 1000zł.

K.K.: Warto więc być członkiem 
L.K.P.?

J.B.: Moim zdaniem WARTO BYĆ 
CZŁONKIEM  L.K.P. , ale na to pytanie 
powinni odpowiedzieć  sobie sami zain-
teresowani.

K.K.: Dziękuję za rozmowę.

Klaudiusz Komor.   

Jak co roku pod koniec października 
odbyła się Ogólnopolska Konferencja 
Lekarzy Stomatologów w Rytrze, zor-
ganizowana przez Komisję stomato-
logiczną ORL w Krakowie oraz Zwią-
zek Lekarzy Dentystów Pracodawców 
Ochrony Zdrowia. Jest to konferencja 
o charakterze naukowo- szkoleniowym, 
obejmująca również tematy samorządu 
lekarskiego. Pierwszy dzień wypełniły 
sesje naukowe, poświęcone problemom 
periodontologicznym, antybiotykoterapii 
zakażeń zębopochodnych, postępowa-
niu w przypadku wypełnień poddziąsło-
wych. Drugi dzień rozpoczął się również  
sesją naukową (dalszy ciąg periodon-
tologii oraz warianty rozwiązań implan-
toprotetycznych) a po południu zaczęła 
się trzecia sesja -samorządowa, którą 
prowadzili dr Andrzej Baszkowski i dr 
Andrzej Stopa.

Naczelny Rzecznik Odpowiedzialno-
ści Zawodowej dr Jolanta Orłowska-Ha-
itzman wygłosiła wykład na temat „Błąd 
medyczny- czy lekarz jest zawsze win-
ny?”

Czy błąd lekarski
jest zawsze błędem?

Błąd czyli powikłanie, zdarzenie nie-
pożądane, dzielimy na:

1.błąd diagnostyczny czyli niedokład-
ne zbadanie, błędne stwierdzenie aktu-
alnego stanu faktycznego, 

2.błąd terapeutyczny, 
3.błąd techniczny, który wynika ze 

złej, nieprawidłowej aparatury
4.błąd organizacyjny
 
Skarży pokrzywdzony lub rodzina po-

krzywdzonego. Skargi na stomatologów 
są na czwartym miejscu po skargach na 

lekarzy internistów, chirurgów i 
ginekologów. Dotyczą głównie 
protetyki, potem stomatolo-
gii zachowawczej, ortodoncji, 
chirurgii stomatologicznej, im-
plantów.

Mec. A. Nawara-Dubiel wy-
głosiła wykład na temat „Aktu-
alnych wytycznych w sprawie 
zasad prowadzenia dokumen-
tacji medycznej”

Jeżeli są prowadzone po-
stępowania sądowe, opinia 
w 90% opiera się na dokumen-
tacji medycznej. Historie cho-
roby zakłada się przy pierw-
szej wizycie, na każdej stronie 
winno być imię, nazwisko, 

Spotkania stomatologiczne
PESEL, podpis i pieczątka lekarza. Do-
kumentacja może być przechowywana 
i sporządzana na komputerowych no-
śnikach , ale równoczesnie powinna 
być wydrukowana i podpisana, przecho-
wywana  i zabezpieczona przed dostę-
pem osób nieuprawnionych oraz przed 
zniszczeniem. Dane dotyczące porad 
ambulatoryjnych winne być wpisane 
bardzo dokładnie i czytelnie, wszystkie 
przepisane leki muszą być wpisane do 
dokumentacji.

Dokumentację przechowuje się przez 
10 lat. Jest obowiązek udostępniania 
dokumentacji pacjentowi, na jego koszt, 
lub innym organom upoważnionym. 
Dokumentacje udostępnia się w formie 
kopii, jeżeli wydajemy oryginał, należy 
zrobić ksero w celu pozostawienia w ga-
binecie. Obowiązkiem jest prowadzenie 
dokumentacji w języku polskim.

Dyrektor K. Klichowicz z centrali NFZ 
zaznajomił zebranych z zasadami do-
tyczącymi kontraktowania świadczeń 
stomatologicznych na rok 2009. Stwier-
dził, że nastąpi zmiana wielkości etatu 
do 15000 punktów, a wartość punktu 
w Małopolsce wzrośnie od 1,05 do 
1,20gr. Poziom wykonania świadczeń 
w roku 2007 wyniósł 96%, a w 2008 
dotychczas 89,2%, ale jest nadzieja, że 
do końca roku zostanie to nadrobione. 
Plan na 2009r zakłada wzrost nakładów 
o 3%.

W dyskusji zabrał głos dr A. Basz-
kowski v-ce przewodniczący Komisji 
Stomatologicznej NRL, stwierdzając, 
że katalog świadczeń jest ciągle niedo-
finansowany, w tym głównie dla dzieci 
i młodzieży. Raport WHO (Światowej 
Organizacji Zdrowia) dotyczący opieki 
dentystycznej w Polsce , mówi, że czę-
stość występowania próchnicy w Polsce 
wynosi 86,9% tzn , tylko 13% dzieci jest 
wolnych od próchnicy, a winno być 50%. 
Nastąpiło pogorszenie sytuacji z powo-
du za niskich nakładów na służbę zdro-
wia.

Alojza Warchał

Rozmowa dwóch lekarzy:

- Dokąd tak lecisz?

- Do sali, w które leży prawnik.
Idę mu powiedzieć, że umrze.

- Kurcze, ja mu to chciałem powie-
dzieć.
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- To skandaliczne, że lekarze bazgrzą 
jak kura pazurem! Nie sądzisz?

- Jasne. Na receptę, którą doktor wy-
stawił mi 2 lata temu, przez rok za dar-
mo wchodziłem do muzeów, przez drugi 
rok jeździłem za darmo koleją, a teraz 
jeszcze dostaję rentę!

STOMATOLODZY

Ostatni w środowisku dentystów poja-
wił się problem nierównego traktowania 
lekarzy dentystów a lekarzy innych spe-
cjalności. Chodzi mianowicie o umożli-
wienie udzielania świadczeń zdrowot-
nych w miejscu wezwania przez lekarzy 
dentystów.  Według dotychczasowych 
zasad lekarz dentysta nie mógł prowa-
dzić praktyki wyłącznie w miejscu we-
zwania. Podyktowane to było specyfiką 
czynności wykonywanych przez lekarza 
dentystę, gdyż udzielanie świadczeń 
poza gabinetem wymaga posiadania 
sprzętu medycznego pozwalającego 
na zdiagnozowanie i leczenie pacjenta, 
który musi być dostarczony przez leka-
rza w miejsce wskazane przez pacjen-
ta. Obecnie zgodnie ze stanowiskiem 
Ministerstwa  Zdrowia oraz konsultanta 
krajowego ds Stomatologii przeprowa-
dzono nowelizację tej ustawy tj. uchy-
lono zakaz wykonywania przez lekarza 
dentystę praktyki lekarskiej wyłącznie 
w miejscu wezwania.

Od 23 kwietnia 2008r. istnieje moż-
liwość wykonywania indywidualnej  
praktyki stomatologicznej wyłącznie 
w miejscu wezwania. Ustawą z dnia 12 
marca 2008r. o zmianie ustawy o zawo-
dach lekarza i lekarza dentysty (Dz.U. 
Nr 58, poz.351) został uchylony art.50 
ust.3 ustawy o zawodach lekarza i leka-
rza dentysty zakazujący wykonywania 
przez lekarza dentystę indywidualnej 
praktyki lekarskiej lub indywidualnej 
specjalistycznej praktyki lekarskiej wy-
łącznie w miejscu wezwania. Problem 
nie wydaje się być jednak całkowicie 
rozwiązany. W uzasadnionych sytu-
acjach istnieje rzeczywiście potrzeba 
udzielania świadczeń w miejscu wezwa-
nia, a mianowicie przy obłożnie chorych 
znajdujących się w placówkach opieki 
zdrowotnej, jak również pozostających 
pod opieką najbliższych. W związku z 
tym problemem rozgorzała dyskusja we 
wszystkich Komisjach Stomatologicz-
nych kraju, w tym oczywiście w naszej. 

Do tej pory Komisje Stomatologiczne 
były przeciwne takiej formie rejestro-
wania praktyki, gdyż uważały, że jest 
to duże obciążenie również finanso-
we dla lekarzy, szczególnie młodych. 
Uważano, że młodzi lekarze dentyści 
nie powinni być obarczani ogromną 
odpowiedzialnością jaka powstaje przy 
wykonywaniu zabiegów u chorych leżą-
cych w swoich domach. Komisje Stoma-
tologiczne biorą również pod uwagę, że 
rejestracja w/w praktyk wiąże się z od-

Z życia dentystów Humor

powiedzialnością i nadzorem Okręgo-
wych Izb Lekarskich za ich prawidłowe 
wykonanie. Naczelna Rada Lekarska 
zwróciła się do Ministerstwa Zdrowia 
z propozycją ustanowienia ustawy 
o możliwości zatrudniania przez lekarza 
dentystę wykonującego praktykę innego 
lekarza dentysty, ale Ministerstwo Zdro-
wia uznało proponowane zmiany za 
bezprzedmiotowe, i stwierdziło, że sta-
łoby to w sprzeczności z ideą indywidu-
alnej praktyki lekarskiej, stanowiącej for-
mę wykonywania zawodu przez lekarza 
na własny rachunek i na własną odpo-
wiedzialność (podczas ostatniego spo-
tkania Naczelna Rada Lekarska jeszcze 
raz poparła tę inicjatywę – przyp. redak-
cji). W przypadku zatrudnienia przez 
innego lekarza na podstawie umowy 
o pracę, odpowiedzialność jednego 
z lekarzy byłaby w znacznym stopniu 
ograniczana. Przy rejestracji praktyki 
na wezwanie przez lekarzy dentystów 
trudno stawiać zbyt restrykcyjne wyma-
gania, gdyż przepis nakazuje, że sprzęt 
i wyposażenie winno być dostosowane 
do rodzaju deklarowanych świadczeń 
i być przystosowane do transportu. 
Należałoby uznać, że wymaganym wy-
posażeniem winien być między innymi 
przenośny unit dentystyczny. 

Być może w celu zatrudnienia lekarza 
przez lekarza trzeba by było wystąpić 
o zmianę nazwy praktyki. Byłaby ona 
działalnością gospodarczą, pozwalającą 
na zawieranie umów cywilnoprawnych 
na wykonywanie świadczeń medycz-
nych zarówno z podmiotem publicznym 
jak i niepublicznym, lub specjalistyczną 
praktyką lekarską na specjalistyczne 
konsultacje lub zabiegi wykonywane w 
pomieszczeniu praktyki.

Obowiązujące przepisy prawa nie 
tworzą warunków sprzyjających prze-
kazywaniu doświadczeń i wiedzy po-
między lekarzami z wieloletnim stażem, 
a młodszymi kolegami w relacji mistrz-
uczeń.

Postulowane zmiany przepisów usta-
wy o zatrudnieniu lekarzy, być może 
przywróciłyby prawidłowe relacje i sza-
cunek dla lekarzy z długoletnią praktyką  
i doświadczeniem. 

lek. dent. Alojza Warchał

Mąż wybrał się z żoną do dentysty.
W gabinecie pyta:
- A ile pan doktor bierze za usunięcie 

zęba?
- Ze znieczuleniem 100, a bez 20 zł.
- W takim razie bez znieczulenia po-

proszę!
- Gratuluję, jest pan bardzo dzielny!
A mężczyzna odwraca się do żony 

i mówi:
- No kochanie, siadaj na fotelu!

Przychodzi student do lekarza. Medyk 
bada, kręci głową...

- Został panu jakiś miesiąc życia.
- Ale...
- Ale zwolnienia najwyżej tydzień!
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Rada Opłatkowa
W dniu 19 grudnia o 16.00 w Klubie Lekarza odbyła się coroczna Rada Opłatkowa czyli świąteczne spotkanie wszystkich osób 

związanych z Izbą. W Klubie Lekarza spotkali się członkowie Rady i innych organów izby oraz osoby związane z historią czy 
teraźniejszością naszego samorządu. W świątecznej atmosferze dzielono się opłatkiem i życzeniami, nad którymi górowało jedno 
– aby Nasza Izba za rok nadal istniała!

Jak zawsze bardzo głębokie i skłaniające do refleksji przemówienie wygłosił dr Olgierd Kossowski, życzenia świąteczne złożyła 
Pani Prezes Zyta Kaźmierczak-Zagórska. Spotkanie było również okazją do wręczenia Złotych Znaczków BIL dwóm zasłużonym 
lekarkom – paniom doktor Iwonie Klepackiej i Jadwidze Foszcz-Szałajko.

Potem nastąpiło dzielenie opłatkiem a następnie wszyscy zasiedli przy wigilijnym stole. Spotkanie zakończyło wspólne śpiewa-
nie kolęd. 

Mamy nadzieję za rok spotkać się w tym samym gronie (albo szerszym bo przecież w tym roku wybory) w Naszej Beskidzkiej 
Izbie Lekarskiej.

WIGILA
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MIKOŁAJ

Na audiencji u Świętego Mikołaja

Tego jeszcze nie było! Tym razem nawet opanowana zwykle Pani Danusia łapała się za głowę. Takiego tłumu małych (i dużych) 
wielbicieli Świętego Mikołaja z grona medycznego jeszcze w jednym miejscu nie było!

 Na tegorocznej imprezie z cyklu Mikołajki dla Dzieci Lekarzy i Pielęgniarek zebrało się około stu maluchów! Razem z rodzicami, 
dziadkami i wujkami stanowi to całkiem sporą grupę i po raz pierwszy prawie zabrakło miejsc przy stolikach podczas posiłku. Jak 
zwykle były zabawy, przedstawienie i smakołyki Pani Danusi, ale kulminacyjnym punktem było widowiskowe przybycie Świętego 
za którym tłum śnieżynek długo wnosił prezenty. 

Poniżej przedstawiamy obszerny foto-felieton z imprezy. Wszystkie zdjęcia dostępne również na naszej stronie:

www.bil.bielsko.pl

Do zobaczenia na Dniu Dziecka!
Klaudiusz Komor
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SPRAWY BIEŻĄCE
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UCHWAŁA NR 528/V/2008
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 26 września 2008 roku

w sprawie: zakupu 3 sztuk zasilaczy.

          Na podstawie art. 25 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 
r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje :

§ 1
W związku z częstymi przerwami w dostawach energii 

elektrycznej, co skutkuje uszkodzeniami niezabezpieczonych 
komputerów /możliwość utraty danych osobowych/, Okręgo-
wa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekarskiej postanawia 

zakupić 3 sztuki zasilaczy za łączną kwotę do 600,- zł brutto.
§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 532/V/2008
PREZYDIUM

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
z dnia 10 października 2008 roku

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa PWS Konstanta S.A.
                

          Na podstawie art. 25 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 
r. o izbach lekarskich (Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje :

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie pełnomocnictwa PWS Kon-

stanta S.A. z siedzibą  
w Bielsku-Białej jako brokerowi ubezpieczeniowemu do repre-
zentowania interesów Beskidzkiej Izby Lekarskiej w zakresie 

ubezpieczeń majątkowych.

§ 2
Do udzielenia pełnomocnictwa i podpisania dokumentu pełno-

mocnictwa upoważnia się Przewodniczącą oraz Sekretarza 
Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 753/V/2008
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 19 grudnia 2008 roku

w sprawie: zgody na zawarcie z Powszechnym Zakładem 
Ubezpieczeń S.A. umowy agencyjnej (multiagencje) .

Na podstawie art. 25 pkt 5 z dnia 17 maja 1989 roku o izbach 
lekarskich /Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm./ uchwala się, 

co następuje :

     
§ 1

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekarskiej wyraża 
zgodę na zawarcie  

z Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń S.A. umowy agen-
cyjnej (multiagencje) na okres od 1 stycznia 2009 r. do 31 

marca 2009 r., z zastrzeżeniem iż Okręgowa Rada Lekarska 
nie wyraża zgody na zabezpieczenie umowy wekslem in 

blanco z poręczeniem.

§ 2
Upoważnia się Przewodniczącą oraz Skarbnika Okręgowej 

Rady Lekarskiej  
do zawarcia w imieniu Beskidzkiej Izby Lekarskiej umowy 

agencyjnej, o której  
mowa w § 1.

     
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UCHWAŁA NR 705/V/2008
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 5 grudnia 2008 roku

w sprawie: powołania Komitetu Organizacyjnego XXVI Okrę-
gowego Zjazdu Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

Na podstawie art. 25 pkt 5 w związku z art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 17 maja  

1989 roku o izbach lekarskich /Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. 
zm./ uchwala się,  

co następuje :
     

§ 1
Powołuje się Komitet Organizacyjny XXVI Okręgowego Zjaz-

du Lekarzy Beskidzkiej Izby Lekarskiej w składzie:
Przewodniczący - kol. Klaudiusz Komor
Członkowie         - kol. Jolanta Firlej-Dobrzańska
       - kol. Jacek Kossowski
       - kol. Piotr Watoła

UCHWAŁA NR 704/V/2008
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 5 grudnia 2008 roku

w sprawie : zwołania XXVI Okręgowego Zjazdu Lekarzy 
Beskidzkiej Izby Lekarskiej.

Na podstawie art. 25 pkt 5 w związku z art. 22 ust. 1 ustawy 
z dnia 17 maja  

1989 roku o izbach lekarskich /Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. 
zm./ uchwala się,  

co następuje :
     

§ 1
Zwołuje się XXVI Okręgowy Zjazd Lekarzy Beskidzkiej Izby 

Lekarskiej na dzień 20 marca 2009 r. na godz. 9.00.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UCHWAŁA NR 752/V/2008
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 19 grudnia 2008 roku

w sprawie: zgody na zawarcie z Powszechnym Zakładem 
Ubezpieczeń S.A. porozumienia dotyczącego grupowego 

ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej członków Beskidz-
kiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej.

Na podstawie art. 25 pkt 5 z dnia 17 maja 1989 roku o izbach 
lekarskich /Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm./ uchwala się, 

co następuje :

     
§ 1

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekarskiej wyraża 
zgodę na zawarcie  

z Powszechnym Zakładem Ubezpieczeń S.A. porozumienia 
dotyczącego grupowego ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej członków Beskidzkiej Izby Lekarskiej  
w Bielsku-Białej na rok 2009.

§ 2
Upoważnia się Przewodniczącą oraz Skarbnika Okręgowej 

Rady Lekarskiej do zawarcia w imieniu Beskidzkiej Izby 
Lekarskiej porozumienia o którym mowa w § 1.

     
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STANOWISKO
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 21 listopada 2008 roku 

w sprawie: warunków zawierania i realizacji umów na okres 
od 1.01.2009 r. do 31.12.2011r. w rodzaju: leczenie szpitalne 

i ambulatoryjna opieka specjalistyczna

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Biel-
sku-Białej wyraża sprzeciw wobec zasad podziału środków 
finansowych dla oddziałów Narodowego Funduszu Zdrowia. 

Podział ten wprowadza niejednolitą stawkę za punkt w róż-
nych regionach kraju. Naszym zdaniem algorytm, według 
którego ten podział się odbywa jest niesprawiedliwy. Nie jest 
związany z poziomem usług i referencyjnością ośrodków. Ist-
niejący algorytm powinien być jak najszybciej zmieniony.

Naszym zdaniem realna wartość punktu powinna stanowić 
odzwierciedlenie jakie faktycznie wykonywane są procedury, 
a ponadto powinna zawierać środki na wynagrodzenia równo-
ważące dotychczas otrzymane kwoty z tzw. „Ustawy wedlow-
skiej”.      

STANOWISKO
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 5 grudnia 2008 roku 

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Biel-
sku-Białej opowiada się za zniesieniem maksymalnej ilości 

punktów uzyskiwanych za poszczególne formy doskonalenia 
zawodowego w jednym okresie rozliczeniowym.

Uważamy, że wystarczające jest utrzymanie progu 200 
punktów edukacyjnych wymaganych do uzyskania w jednym 
okresie rozliczeniowym bez ograniczenia ilości punktów uzy-
skanych za poszczególne formy doskonalenia zawodowego.

 SEKRETARZ  XXV
OZL BESKIDZKIEJ
IZBY LEKARSKIEJ
BOGDAN FENDER
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ZYTA KAŹMIERCZAK
-ZAGÓRSKA

UCHWAŁA NR 754/V/2008
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

z dnia 19 grudnia 2008 roku

w sprawie: zgody na zawarcie z InterRisk Towarzystwo Ubez-
pieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group   umowy 

agencyjnej. 

Na podstawie art. 25 pkt 5 z dnia 17 maja 1989 roku o izbach 
lekarskich /Dz. U. Nr 30, poz. 158 z późn. zm./ uchwala się, 

co następuje :

     
§ 1

Okręgowa Rada Lekarska Beskidzkiej Izby Lekarskiej wyraża 
zgodę na zawarcie  

z InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna 
Insurance Group   umowy agencyjnej na czas nieokreślony, 
z zastrzeżeniem, iż Okręgowa Rada Lekarska nie wyraża 

zgody na zabezpieczenie umowy wekslem in blanco.

§ 2
Upoważnia się Przewodniczącą oraz Skarbnika Okręgowej 

Rady Lekarskiej  
do zawarcia w imieniu Beskidzkiej Izby Lekarskiej umowy 

agencyjnej, o której  
mowa w § 1.

     
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       - kol. Aniela Ptak
       - kol. Agnieszka Gorgoń-Komor

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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SPRAWY BIEŻĄCE \ WYBORY BIL
Beskidzka Izba Lekarska
43-300 Bielsko-Biała
ul. Krasińskiego 28
L. Dz. BIL/W/2008/12/3226

Pan
Dr n. med. Andrzej Włodarczyk
Przewodniczący Okręgowej Rady Lekarskiej
Okręgowej Izby Lekarskiej
im. prof.  Jana Nielubowicza w Warszawie

Ze zdziwieniem i oburzeniem Okręgowa Rada lekarska Beskidzkiej Izby Lekarskiej w Bielsku-Białej przyjęła informację o zgło-
szeniu przez Okręgową Izbę Lekarską w Warszawie poprawki do ustawy o izbach lekarskich dotyczącej podziału terytorialnego 
izb lekarskich. Poprawka ta w rzeczywistości likwiduje siedem okręgowych izb lekarskich. Zastanawia nas też tryb wprowadzenia 
tej poprawki – sprzeczny ze stanowiskiem Naczelnej Rady Lekarskiej. 

Komu zależy na tym, żeby zlikwidować dobrze działające ogniwa samorządu?
Dlaczego o dalszej autonomii  lekarzy np. z  dawnego  województwa bielskiego mają decydować koledzy z Warszawy? 
Żądamy wyjaśnień w tej sprawie!

W imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej

Bielsko-Biała, dn. 09.12.2008 r.

Do wiadomości :
1/ Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej Naczelnej Izby Lekarskiej w Warszawie
2/ Okręgowe Izby Lekarskie - wszystkie
3/ Redakcja Gazety Lekarskiej

Sekretarz
Okręgowej Rady Lekarskiej
Bogdan Fender

Z-ca Przewodniczącej
Okręgowej Rady Lekarskiej

Jolanta Firlej-Dobrzańska

Załącznik do uchwały 751/V/2008 Okręgowej Izby Lekarskiej 
Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie utworzenia rejonów wyborczych
w Beskidzkiej Izbie Lekarskiej na okres kadencji 2009-2013

Numer
rejonu

wyborczego
Nazwa rejonu wyborczego

1. Szpital Ogólny Bielsko-Biała
2. Szpital Pediatryczny Bielsko-Biała + Bielskie Pogotowie Ratunkowe
3. Beskidzkie Centrum Onkologii Bielsko-Biała
4. Specjalistyczny Zespół Chorób Płuc i Gruźlicy Bystra +Lekarze – Szczyrk, Buczkowice, 

Godziszka, Meszna
5. Szpital Wojewódzki Bielsko-Biała
6. Szpital Kolejowy Wilkowice + SPZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego Bielsko-Biała
7. Emeryci lekarze medycyny + lekarze dentyści
8. Emeryci lekarze medycyny
9. Lekarze dentyści miasto Bielsko-Biała od A-Ł
10. Lekarze dentyści miasto Bielsko-Biała od M do Z
11. Lekarze dentyści powiat bielski
12. Lekarze medycyny miasto Bielsko-Biała I
13. Lekarze – NZOZ Bielsko-Biała ul. Komorowicka + Legionów + Staszica
14. Lekarze - NZOZ Bielsko-Biała (Spec. Psych ZOZ Bielsko-Biała + Krasińskiego  + Asnyka + 

Filarowa + Ośrodki w Goczałkowicach)
15. Lekarze NZOZ Bielsko-Biała (Reymonta + Sternicza + Wiśniowa + Morskie Oko + Ikara)

Zestawienie rejonów wyborczych
w Beskidzkiej Izbie Lekarskiej
na okres kadencji 2009-2013r.
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Rejon wyborczy nr 1 - Szpital Ogólny Bielsko-
Biała

Babińska Agnieszka
Baliś Michał
Bargiel Adam
Bartoszek-Walczyk Barbara
Bury Janusz
Cetnarski Wojciech
Chudyba Roman
Cierniewska-Stadnicka Alina
Cieślawska-Kłosińska Krystyna
Ćwiklicki Jacek
Dawid Katarzyna
Dawid Piotr
Dobija Katarzyna
Drozd-Sypień Manuela
Ferenc Krzysztof
Fiałkowski Janusz
Foszcz-Szałajko Jadwiga
Gawron-Matlakiewicz Diana
Grudziecka Irena
Haratyk Jadwiga
Hryniewicz Bożena

16. Lekarze NZOZ Bielsko-Biała (ul. Górska + Poniatowskiego + Mikuszowice + Wilkowice + 
Bystra + Willowa)

17. Lekarze NZOZ Bielsko-Biała (ul. Janowicka + Hałcnów + Czereśniowa + Komorowice + 
Kozy + Pisarzowice + Wilamowice + Porąbka, Czaniec + Dankowice)

18. Szpital Opieki Długoterminowej BZL-R w Jaworzu + praktyki prywatne + ośrodki zdrowia – 
Jaworze + Jasienica + Rudzica + Świętoszówka + Mazańcowice + Międzyrzecze

19. Szpital  Cieszyn
20. POZ Cieszyn+ Skoczów
21. Wisła, Ustroń, Kubalonka
22. Lekarze dentyści powiat cieszyński
23. Lekarze Gminy Andrychów
24. Wadowice – powiat ( bez Andrychowa ) w tym ZOZ Wadowice + małe ośrodki zdrowia
25. Lekarze dentyści – Wadowice + Sucha Beskidzka
26. ZOZ Sucha Beskidzka
27. Pozostali lekarze i lekarze emeryci z Suchej Beskidzkiej
28. Szpital Żywiec
29. Lekarze i lekarze emeryci Żywiec
30. Lekarze POZ powiat żywiecki
31. Lekarze dentyści powiat żywiecki
32. Szpital Oświęcim
33. Lekarze lecznictwa otwartego powiat oświęcimski
34. Lekarze Kęty
35. Lekarze dentyści powiat oświęcimski bez Kęt
36. Lekarze dentyści Andrychów + Kęty
37. Lekarze miasto Bielsko-Biała II
38. Lekarze powiat cieszyński
39. Lekarze powiat oświęcimski
40. Lekarze powiat bielski
41. Lekarze powiat wadowicki
42. Lekarze powiat żywiecki

Komunikat Okręgowej Komisji Wyborczej Beskidzkiej Izby Lekarskiej w sprawie imiennych list członków rejonów wy-
borczych. Na podstawie § 12 ust. 2 pkt 3 uchwały nr 16-08-V Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 19 września 2008 r. w 
sprawie  regulaminu wyborów do organów izb lekarskich i delegatów na Krajowy Zjazd Lekarzy oraz trybu odwołania 
członków tych organów i tych delegatów (Biuletyn NRL nr 6/2008) ogłasza poniżej imienne listy członków rejonów wybor-
czych w Beskidzkiej Izbie Lekarskiej kadencji 2009-2013. Lekarz lub lekarz dentysta umieszczony na liście określonego 
rejonu wyborczego może wystąpić pisemnie w terminie do 28 lutego 2009 r. do Okręgowej Komisji Wyborczej o umiesz-
czenie go na liście innego rejonu wyborczego, w którym zamierza uczestniczyć w wyborach (wzór wniosku do pobrania 
na stronie www.bil.bielsko.pl lub w siedzibie Beskidzkiej Izby Lekarskiej).

Januszewska Anna
Jary Beata
Jawor Barbara
Jonkisz Jacek
Kalarus Jarosław
Kastelik Janusz
Kastelik-Fabrowicz Hildegarda
Klimek Dariusz
Konecki Krzysztof
Korzeniowska Mariola
Kozieł Sławomir
Kózka Katarzyna
Krasnodębski Janusz
Krysta Anna
Kurec Dominika
Lasatowicz Piotr
Latoszkiewicz Krystyna
Łada-Konieczny Jolanta
Maroszek Maja
Michalik Marta
Mikuła-Wesołowska Daria
Milerska Grażyna
Mogilska-Manda Joanna
Moskal Krzysztof

Mrugacz Wojciech
Muraidi Sina
Niebudek Sławomir
Nowak Marcin
Orzeł Zofia
Pawlik Wojciech
Pieniądz-Wolny Monika
Pierlak Anna
Ploch Justyna
Porębska-Sulimierska Beata
Puzoń Grażyna
Romowicz-Osuch Anna
Rosół Magdalena
Rudka Miłosz
Semik Sylwia
Skrzyński Ryszard
Skut-Zemanek Mirosława
Sładki Marian
Stankowska Monika
Stolarczyk Marta
Szafrańska Małgorzata
Szczelina Grażyna
Szeliga-Baliś Beata
Szulc Krzysztof
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Szwabowicz Zbigniew
Szylder Anetta
Śleziński Przemysław
Tobias Robert
Wędzel Piotr
Wędzina Aleksandra
Wichary Małgorzata
Widera Katarzyna
Wincierz Piotr
Włodarczyk Jacek
Woźnica Ryszard
Wróbel Józef
Zemanek-Wojnowska Agnieszka
Zielińska Urszula
Ziętek Maciej
Zyzak Wiesław
Żurek Alina
 
Rejon wyborczy nr 2 – Szpital Pediatryczny Biel-

sko-Biała + Bielskie Pogotowie Ratunkowe

Beszter Weronika
Błasiak Anna
Buchalik-Krakowiak Urszula
Chrobak Andrzej
Chylaszek-Brylska Ewa
Cnota Henryk
Czyrnek-Zawiślak Barbara
Dalewska-Wiencek Barbara
Dudek Michał
Gąsierkiewicz-Sadlik Elżbieta
Gierasińska-Gawlik Dorota
Golec Barbara
Grudzień Jolanta
Hajzler Tomasz
Harężlak Mirosław
Korzonkiewicz Jacek
Kulik-Sułkowska Jolanta
Laszczak Dorota
Martini-Kamińska Grażyna
Mika-Śliwa Katarzyna
Moczała Mirosława
Nikolaishvili-Kaczmarek Marine
Nowak Dariusz
Odrzywołek Ryszard
Okręglicka-Lewandowska Małgorzata
Olszar Marta
Pabijasz Danuta
Paczosińska-Bień Elżbieta
Rajda Beata
Reyman Wanda
Skut Urszula
Sobol Marek
Stachowicz Dorota
Szczerbowski Andrzej
Szcześniak Witold
Tokarz Stanisław
Tomala-Łoś Grażyna
Wądrzyk Wojciech
Werner-Kowalska Anna
Wiśniewska Ewa
Wiśniewski Jacek
Zapart Beata
Zapłatyńska Natalia

Rejon wyborczy nr 3 – Beskidzkie Centrum 
Onkologii Bielsko-Biała

Banyś-Jafernik Beata
Basa Wojciech
Beszter Krzysztof
Bienioszek Marek
Borgieł-Kuczek Gabriela
Brudny-Borowska Brygida
Chorąży Agnieszka
Chrószcz Janusz
Chudek Renata
Chudyba Ewa
Cieślar-Jopek Dorota
Działach-Paszek Urszula
Firlej-Dobrzańska Jolanta
Gasiński Błażej
Gazurek Katarzyna
Gęga-Czarnota Adrianna
Hofman Barbara
Hrapkowicz Stanisław
Hura Grzegorz
Imielska-Zdunek Dorota
Jabłoński Łukasz
Jajtner Daniel
Juraszek Wiesława
Jurczyk Agata
Kacorzyk Urszula
Kania-Zembaczyńska Beata
Kierpieć Krzysztof
Kochaj Wojciech
Konop Maria
Kowalski Marcin
Krakowiak Ryszard
Król Franciszek
Krzeczek-Boguszko Joanna
Kubas Zbigniew
Kufel-Iskra Małgorzata
Kurec Bartłomiej
Laskiewicz Leszek
Leśniak Tadeusz
Liszka Barbara
Mańka Danuta
Marcinowska-Fendler Maria
Mataczyno Teresa
Muchacki Rafał
Nycz Lidia
Onyszkiewicz Wojciech
Pajdzik Leon
Paleczny Jerzy

Pasierbek Krzysztof
Pawlaczek Magdalena
Ponimasz Marek
Porzuczek-Zuziak Dorota
Pruski Wojciech
Pszczółka Paweł
Pysz Maciej
Rosiewicz-Procner Elżbieta
Seroka-Grzywnowicz Izabella
Stepanian Anait
Szałajko Jaromir
Szczerba Halina
Szczudło-Chraścina Joanna
Szorek Joanna
Tobias Sylwia
Tomaszek Józef
Wandzel Piotr
Wietrzny Stanisław
Wiśniowski Rafał
Wykręt Mirosław
Zapart Radosław
Zawadzki Marek
Zdunek Piotr
Zipser Piotr
Zygulska Jadwiga
Zygulski Ireneusz

Rejon wyborczy nr 4 – Specjalistyczny Zespół 
Chorób Płuc i Gruźlicy Bystra +Lekarze  
– Szczyrk, Buczkowice, Godziszka, Meszna

Brózda Witold
Bruliński Krzysztof
Chalecki Ryszard
Czaplińska-Jaszczurowska Jolanta
Dubiel Grzegorz
Fenski Jacek
Ganobis Iwona
Godula Barbara
Godula Joachim
Góralczyk-Początek Aleksandra
Górna-Kania Janina
Grodowski Grzegorz
Jakóbowska Joanna
Jankowska-Bubel Gabriela
Jurecka Małgorzata
Kachel Tomasz
Kaczor Tomasz
Kołodziej Grzegorz
Lisiecka Ewa
Makles Krystyna
Malinowski Eugeniusz
Mogilski Janusz
Myrdko Barbara
Pawlak Adam
Paździor Elżbieta
Pyź Arkadiusz
Radecka Dorota
Rogoziński Paweł
Ryszka Józef
Skrzyńska-Rafałowska Agata
Terech Jacek
Urban Józef
Wellhöner Bożena
Węgrzyn Bartosz
Wiencek-Weiss Alina
Wygaś-Warzecha Małgorzata
Zuber-Fabia Lidia
Zuziak Krzysztof

Rejon wyborczy nr 5 - Szpital Wojewódzki 
Bielsko-Biała

Adamus-Sibik Barbara
Baczyński Ryszard
Baran Liliana
Baran Przemysław
Basa Joanna
Batycki Ryszard
Bielak-Szcześniak Katarzyna
Bierońska Aleksandra
Blicharz Robert
Błasiak Adrian
Błażejewski Sylwester
Bogucka-Banyś Gabriela
Borucki Bogdan
Bożek Bogdan
Budny Zbigniew
Bujok Jan
Byrdy Wacław
Chromik Jolanta
Chtiej Marcin
Czernek Bożena
Czerwiński Krzysztof
Czulak-Cyskowska Jadwiga
Czyż-Olszewska Ewa
Dąbek-Włodarczyk Barbara
Dąbrowski Grzegorz
Dobija Krzysztof
Dominiak Sebastian
Dońska-Wyporek Aleksandra
Drabczyk Robert
Drążkiewicz Marek
Duch Justyna
Dudziak Ewa
Dudzik-Michalska Beata
Dutka Jerzy
Dybczak Marek
Dyczek Grzegorz
Dziendziel Anna
Dzięgiel Ryszard
Englert Jerzy
Fender Bogdan
Fenska Dorota
Firlej Magdalena

Frymorgen Marek
Gajer Gabriela
Gajniak Piotr
Gałuszka Grzegorz
Gasperowicz Maria
Gaszek Dariusz
Głowicka Beata
Główka Bartłomiej
Gorgoń-Komor Agnieszka
Goś-Myśków Aleksandra
Gólski Maciej
Góral Mariusz
Grudzień Elżbieta
Grzegorzek Stanisław
Grzybczak-Nechoritis Urszula
Grzybowski Marcin
Gwoździewicz Tomasz
Habelak Ewa
Habelak Wojciech
Habla-Gadzina Agnieszka
Handzlik Patrycja
Handzlik-Gońka Marta
Hatala Piotr
Heczko Anna
Jafernik Wojciech
Jagosz-Kandziora Estera
Jakubiec Stefan
Januła Aleksander
Jara-Nowak Sabina
Jarzmus Ryszard
Jaszczurowski Wojciech
Jaworska Ewelina
Jeleń Barbara
Jeleń Zbigniew
Juraszek Jerzy
Kaczmarczyk Jan
Kaczorowska Małgorzata
Kaczorowski Marek
Karczewska Ewa
Kasza Wacław
Kaźmierczak-Zagórska Zyta
Kidoń Izabela
Kisiel Józef
Kisiołek Małgorzata
Klepacki Maciej
Klepacki Ryszard
Klimunt Jacek
Kluba Rafał
Komor Klaudiusz
Konior Arkadiusz
Konior Dariusz
Konop Krzysztof
Korzonkiewicz-Nowak Anna
Kosowska-Sobol Anna
Kotula Anna
Kowalczyk-Sobkowiak Krystyna
Kozieł Katarzyna
Kozik Anna
Kozik Tomasz
Kraj Bogusława
Kraus Rafał
Krauze Janusz
Krawczyk Andrzej
Krawczyk-Średniawa Agnieszka
Krzyształowicz Lilia
Książek-Kóska Władysława
Kubala Agnieszka
Kubica Antoni
Kublin-Korzonkiewicz Jolanta
Kulczyńska Agata
Kurczab Piotr
Kuś Beata
Lachowska Joanna
Lachowski Robert
Laskowska Hanna
Laszczak Elżbieta
Laszczak Ewelina
Lipska Marta
Lisiecki Zbigniew
Londzin-Olesik Magdalena
Ładoś-Krupa Anna
Łękawa Maria
Łoniewska-Paleczny Elżbieta
Łopatka Marceli
Maciejewski Dariusz
Maczyńska Małgorzata
Majcherczyk Maciej
Małecka-Holerek Monika
Mańko-Juraszek Renata
Marszolik Michał
Maszewska-Szücs Marzenna
Materek-Pyź Ewa
Matlak Małgorzata
Mazij Małgorzata
Meres-Crosta Agata
Michalik Jerzy
Michalski Tomasz
Misiewska-Kaczur Agnieszka
Mościcki Dariusz
Mrozek Barbara
Mucha Anna
Muchacki Wojciech
Muskała-Bylica Aleksandra
Najmiec-Byrska Bożena
Niespał Krzysztof
Niwiński Maciej
Norymberczyk Tomasz
Nowara Dominika
Nycz-Błońska Alicja
Okrzesik Joanna
Opala Ewa
Osierda Anna
Owsiany Wojciech
Ozimina Irena
Palarczyk Filip
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Palarczyk Justyna
Paleczna Hanna
Papaj Urszula
Pawicka Justyna
Pawińska-Pawicka Jadwiga
Pawlaczek Paweł
Pawlas Roman
Pawlik Jacek
Paździora Jerzy
Petrulewicz-Salamon Iwona
Pietraszko - Szarek Katarzyna
Pietrzak Krzysztof
Pilny-Brzóska Aneta
Piskorek Ewa
Pliszek Krzysztof
Polak Lidia
Popek Józef
Potyralska Małgorzata
Pruś Grzegorz
Pruś Lucyna
Putowska Ewa
Pyrzyk Barbara
Pysz-Piechowicz Stefania
Rajda Romana
Rapacz Agnieszka
Roztoczyński Ryszard
Salska Zofia
Sanecki Karol
Sateja Jarosław
Sawczuk Maciej
Sierek Katarzyna
Sitkiewicz Emilia
Skórka-Janik Anna
Skutil Marcin
Skwarna Jerzy
Skwarna Maciej
Sokołowska Patrycja
Sordyl Klaudia
Stachura-Pindel Elżbieta
Stępniakowski Jarosław
Strączkowski Michał
Styrkosz Piotr
Sułowski Paweł
Suwaj Adam
Szafran-Kwiatek Krystyna
Szewczyk Justyna
Szkolny Bożena
Śliwa Marek
Świdrak Michał
Tomońska-Moskal Elżbieta
Trelewicz Piotr
Trembla Krzysztof
Tyszkiewicz-Stasiowska Grażyna
Wawrzyniak Tomasz
Widenka Karolina
Wiencek Rafał
Wilczyński Jacek
Wilczyński Krzysztof
Włodarczyk Aleksandra
Włodarczyk Maciej
Wojnowski Piotr
Wojtera Anna
Woźniak Andrzej
Wójcikiewicz Karolina
Wójcikiewicz Tomasz
Zając Jerzy
Zątek-Stelmach Urszula
Zeman Sławomir
Zgórski Bogdan
Zięba-Polakowska Anna
Zimmer Danuta
Zuber Marek
Żebrowska Małgorzata
Żółkiewska Beata
Żurowska Dominika
Żyrek Kamila

Rejon wyborczy nr 6 - Szpital Kolejowy Wilkowi-
ce + SPZOZ Obwód Lecznictwa  
Kolejowego Bielsko-Biała

Agopsowicz Maciej
Bauer-Muraczewska Mariola
Buczek Wanda
Byrczek Anna
Dronka Wiesław
Dyczek-Wejster Grażyna
Eder Ewa
Gajer-Błaszczyk Krystyna
Gajewska-Truś Anna
Gowarzewska-Deptuch Maria
Guz Jarosław
Hrapkowicz Małgorzata
Jabłońska Halina
Jodkowska Emilia
Jodkowski Maciej
Krakowska-Rodak Aneta
Lichwa Jolanta
Marczak-Konicka Magdalena
Mosur Mariusz
Naumowicz-Zuziak Joanna
Pasternak Ewa
Piwowarczyk Stanisław
Pyclik Izabela
Sienkiewicz Ewa
Świrydo-Hycza Joanna
Taracha-Guz Daria
Tesarczyk Leszek
Ufniarska Maja
Ufniarski Piotr
Wagstyl-Woźnica Dorota
Wietrzny Marek
Wróbel-Rajzer Małgorzata

Rejon wyborczy nr 7 - Emeryci lekarze medycy-
ny + lekarze dentyści

Adamiec Krystyna
Bartkowska Leokadia
Białek-Górny Krystyna
Bodzek Maria
Bogacz-Magera Stefania
Boufałł-Borkowska Anna
Bożek Antoni
Brzozowski Sławomir
Brzyski Jerzy
Chmielewska-Pastwa Helena
Cholewa Teresa
Czerwonko Marian
Danowska-Andron Krystyna
Dąbrowska Wiesława
Dietrich Barbara
Drapa Tadeusz
Frenzel Ewa
Frogowska-Zajda Wanda
Gasparska Krystyna
Gleń Zofia
Gofron Władysław
Göttlich-Terlecka Janina
Gracka Józefa
Henek Edward
Hetnał Danuta
Janicka-Łaciak Danuta
Jonak Mieczysław
Kaczmar Zbigniew
Kaczur Irena
Karolini Zbigniew
Kempa Marian
Klepacka Iwona
Kmiecik Piotr
Kolarz Henryk
Kołodziejczyk-Wójcicka Halina
Kopycińska-Jaszczurowska Hanna
Korzonkiewicz Kazimiera
Kral-Filipecka Ewa
Kronisz-Frączek Celina
Kubicki Bernard
Kula Jadwiga
Kuligowska Barbara
Kuligowska Marta
Kurdziel-Krakowska Maria
Kwiatkowska-Malinowska Ewa
Lepska Amelia
Maczyńska Zofia
Malinowska Bogumiła
Mańko Irena
Markowicz Krystyna
Michalewicz-Hoffmann Wanda
Migdałek Wanda
Mikina Maria
Milota Janina
Moskal Józef
Nawacka-Pawlaczyk Dorota
Niemcewicz Lidia
Nitkowska Janina
Oczkowska-Osika Weneta
Orzeł Ryszard
Osiecka Barbara
Otrząsek Marta
Pachońska-Tomala Barbara
Pawleta Jadwiga
Penderecka-Brzyska Aleksandra
Pierwocha Ryszard
Pierzycka-Żarow Urszula
Polowska-Koszyk Romana
Potempska-Hrapkowicz Krystyna
Prymus Henryka
Reyman Ryszard
Rupińska Władysława
Sajdak Adam
Sanetra Iwona
Sierosławska-Jedynak Barbara
Sobaszek-Sajkiewicz Irena
Stasińska-Norwicz Zdzisława
Stasiowska Maria
Stec-Osielczak Jadwiga
Studnicka Barbara
Studnicki Adam
Suwalska-Wawak Elżbieta
Sypniewski Andrzej
Szcześniak Wiesława
Szyszkowiec Janina
Warzel Zofia
Woźniak Kazimiera
Wyszomirski Antoni
Zamarska-Drożdż Elżbieta
Zennegg Barbara
Ziaja Kazimierz
Zubczewska-Łatacz Anna
Żaczek-Byrska Maria
Żarnowska-Ćwiertka Wanda

Rejon wyborczy nr 8 - Emeryci lekarze medy-
cyny

Birnbaum Zygmunt
Cegielska Małgorzata
Cembrzyński Zbigniew
Ciołkosz Irena
Czyrnek Tadeusz
Dziedziak Józef
Gabzdyl-Birnbaum Bronisława
Gens-Miłaszewicz Wiesława
Grzechnik Ryszard
Hrapkowicz Włodzimierz
Jasiczek Józef
Juras Jerzy
Kamińska-Męcner Maria
Katelbach-Kopaczyńska Kazimiera

Kieloch-Szkoda Matylda
Kornacki Jerzy
Lekki Artur
Lorens Marian
Łabuć Maria
Łakomy Ewa
Majchrzak Anna
Mądraszek-Dębiec Zdzisława
Michalik Zdzisław
Michalska-Niebora Zdzisława
Milczarska Janina
Osielczak Franciszek
Ostrowska-Świder Irena
Parada-Kossowska Halina
Pasierbek Krystyna
Pawlak Florian
Pieńkowska Teresa
Rebajn-Łataś Ewa
Rydzewski Jan
Schönwalder Stanisław
Studencki Henryk
Szymczak Stefan
Treszczyńska-Klimala Danuta
Tyszkiewicz Ryszard
Waldek Zbigniew
Wilczyński Jerzy
Wilusz-Śliwińska Stanisława
Włodarczyk Stanisława
Zabiega Jerzy
Zabiega Kornelia
Zielasko Urszula

Rejon wyborczy nr 9 - Lekarze dentyści miasto 
Bielsko-Biała od A-Ł

Adamiec Dariusz
Alaszewicz-Dębska Anna
Angeloni Beata
Babicz-Grzybowska Anna
Bagińska Joanna
Balcer Elżbieta
Balcer Wojciech
Banyś Artur
Bańczak Jakub
Bańczak Magdalena
Baran Ewa
Bargiel Ewa
Bargiel Paweł
Batycka Urszula
Becker Claudius
Becker Katarzyna
Berowska Barbara
Bielarz Ewa
Biernacki Mirosław
Bierońska Monika
Bieroński Janusz
Bieroński Paweł
Bil Elżbieta
Bilska-Stawowy Krystyna
Biłoruski-Polaczek Andrzej
Blachura-Warchał Maria
Borek-Banet Halina
Buława Marcin
Buława Władysław
Caputa Ewa
Chimiak-Gasidło Renata
Choromańska-Pruchnicka Maria
Chrobak Lucylia
Chycka-Głowacka Maria
Cichopek Małgorzata
Cieplińska Iwona
Czykiel Elżbieta
Delong-Kwaśnicka Jadwiga
Doellinger Renata
Doliński Jarosław
Durkało Sławomir
Faber-Wilczyńska Magdalena
Feliks-Szczepanik Zofia
Filek-Malinowska Natalia
Filipczyk Renata
Filipczyk Walerian
Franek Ewa
Gajniak Magdalena
Gawlas Izabela
Gądarowski Marcin
Głowacka-Januła Anna
Gorzałek Marzena
Górny Irena
Górny Krzysztof
Gradowska Bogusława
Grudzińska Jadwiga
Gruszka-Kłusek Barbara
Grzesiak Maciej
Grzyb-Hutyra Anna
Jankowska-Banyś Julianna
Jedynak Ewa
Jeżewski Wojciech
Jucha-Musiał Beata
Juda Katarzyna
Juda Wojciech
Jurczyński Ireneusz
Kaczmarek Małgorzata
Kaczur Krzysztof
Kalita-Jóźwik Joanna
Kania Irena
Karasińska Izabela
Karasiński Henryk
Karolini-Bożek Barbara
Kasza-Ptak Anna
Kijowska Joanna
Klassek Dorota
Klimkiewicz Maja
Kluczyńska Janina
Kolasińska-Twardak Maria
Komarska-Szostak Anna



Strona 12 BIULETYN INFORMACYJNY

WYBORY BIL
Konieczna-Pietrusiak Ewa
Konior-Kornecka Jadwiga
Koperczuk Anna
Korpanty Joanna
Kosiński Sławomir
Kotas Beata
Kowalczyk Łukasz
Krakowiak-Dryja Katarzyna
Król-Barć Halina
Kruczek Izabela
Krywult Mirosława
Krzeczek Leszek
Kukla Krystyna
Kulik-Siuda Dorota
Kurzyńska Grażyna
Kuźma-Węglorz Małgorzata
Latowicka-Marek Lucyna
Legień Łazarz
Legień Maria
Lepska Grażyna
Lorens Agata
Łodziana Agnieszka
Łodziana Ewa

Rejon wyborczy nr 10 - Lekarze dentyści miasto 
Bielsko-Biała od M do Z

Majewicz Joanna
Majewska Barbara
Malec-Kotara Zdzisława
Malinowski Jacek
Małecka Urszula
Marek Jerzy
Michta Kamil
Miernik Wanda
Mikołajczyk Anna
Miodońska Anna
Misan-Bożek Lucyna
Molerus Grażyna
Nawrocki Marcin
Niemczyk Halina
Niemiec Beata
Niemiec Marek
Nowak Henryk
Okarmus Maria
Olechowska-Rytel Alicja
Olejak-Kulwicka Urszula
Olszewska-Zulauf Małgorzata
Opyrchał-Załuska Barbara
Osierda Adriana
Pakosz Ewa
Papkoj-Majewska Aleksandra
Pastwa Andrzej
Pawicki Szymon
Piecha-Juraszek Olga
Pietras Magdalena
Pilichiewicz Patrycja
Pilichiewicz Rafał
Piotrowska-Kmit Aleksandra
Pluta Katarzyna
Płonka Łukasz
Podkowik Elżbieta
Podworska Maria
Polaczek Magdalena
Polaczek-Pośpiech Anna
Polak-Gadka Zofia
Poliszuk-Konopek Agnieszka
Prośniak Teresa
Rak Marta
Rodzoń Magdalena
Romanowska-Szymala Agnieszka
Roztoczyńska Agata
Różycka Joanna
Ryczko Sylwia
Sadlik Ewa
Sadlik Justyna
Sanecka Małgorzata
Sanetra Iwona
Schmalz Leopold
Semik Andrzej
Sitkiewicz Jacek
Sitkiewicz Małgorzata
Sitkiewicz Tomasz
Siwak Danuta
Skiba Marta
Skorek Hanna
Skrolecka-Blachnicka Ewa
Sobczak-Kuś Maria
Sobolak Michał
Soczka-Bojda Magdalena
Sołtysek Gabriela
Spiss-Porębska Monika
Stadnicka-Cionek Aleksandra
Starzak-Czapiga Ewa
Staszel-Zając Aleksandra
Staszkiewicz Ewa
Stec Ireneusz
Stronka Andrzej
Suchanek-Kowalska Joanna
Sypień Anna
Sypień Michał
Sypień Tomasz
Szafarz-Gaczyńska Magdalena
Szamota Barbara
Szarowska Bogusława
Szczęśniak Agata
Szewczuk-Kurdziel Barbara
Szostak-Opalińska Maria
Szulc Małgorzata
Szymiec Anna
Święcicka-Trzos Agata
Tokarz Justyna
Torchalska Julita
Toś Olga
Trokowska Janina

Truszel Marek
Tyrna Barbara
Tyszkiewicz Marek
Tyszkiewicz Maria
Urban Jakub
Uziębło-Osypko Elżbieta
Wachala-Spiss Alicja
Wajdzik Rafał
Waluś Stanisław
Wałczyk-Byrdziak Alicja
Weksej Agata
Wilczyńska Bożena
Wiśniewska Beata
Włodarczyk-Płonka Joanna
Włodarz Barbara
Woińska-Janczała Hanna
Wolanin Sonia
Wolna-Podkidacz Ewa
Wyciszczak Danuta
Zaczek-Kubica Barbara
Zbrojkiewicz-Konarska Aleksandra
Zielezińska Barbara
Ziętek Maria
Zimowska Ewa

Rejon wyborczy nr 11 - Lekarze dentyści powiat 
bielski

Adamus Dorota
Badura Ewa
Banet-Skwarna Katarzyna
Baścik Zuzanna
Bryda Dorota
Bula Dominika
Chromik Dariusz
Ciejka-Łuczyk Hanna
Ciejka-Styczeń Barbara
Cierniak-Wawrzkowicz Urszula
Cofała-Gołąbek Anna
Czernek-Czarnecka Sylwia
Firek-Wójcicka Katarzyna
Gałązka-Jurczyńska Maria
Grudzińska-Łatanik Agnieszka
Gryczka Tomasz
Hańderek Jolanta
Hańderek Wiesław
Homa-Kurczab Agnieszka
Jabłońska Maria
Jarczewska-Głośnicka Beata
Jonkisz-Kristek Magdalena
Jończy Wiesław
Kaźmierczak Halina
Kensy Bogusława
Kielan Halina
Konopa Renata
Kowol Izabela
Kozieł-Lewicka Maria
Kraus Agnieszka
Krzemińska Lucyna
Kulski Marcin
Lazarek Monika
Lipka Maciej
Lubina-Wandzel Joanna
Machalica-Cienciała Alina
Matusz Janusz
Michalski Sławomir
Mojżyszek Anna
Mojżyszek Kamila
Pachońska-Tomala Barbara
Perlińska-Terech Krystyna
Porębska-Pszczółka Małgorzata
Raczek Leszek
Romanowska-Nowak Barbara
Rybicka Małgorzata
Ryś-Krschka Krystyna
Sandecka Dorota
Sieroń Dariusz
Skoczek Tomasz
Skrobol Ludmiła
Słobosz Maria
Stania Krystyna
Stanisz Monika
Stępień-Gryczka Agnieszka
Szymala Bożena
Ścisłowicz Jadwiga
Śmiechowicz-Hadrian Małgorzata
Terlecka Mariola
Terlecki Janusz
Tomanek Joanna
Warnicka-Soszka Maria
Woźniak-Szopa Marta
Wróbel-Letkiewicz Małgorzata
Wróblewska Grażyna
Zamarska-Drożdż Elżbieta
Zaręba Romana
Zgórska Adrianna

Rejon wyborczy nr 12 - Lekarze medycyny mia-
sto Bielsko-Biała I

Augustyn Jerzy
Błaszczyk Maciej
Denkowski Tadeusz
Dziadzio-Bolek Lucyna
Englert Regina
Filipek-Marek Urszula
Foniok-Lipska Anna
Gaczyński Maciej
Gwinner Maria
Hill-Wadas Beata
Janicka Grażyna
Jaros Barbara
Jonkisz Urszula
Kapecka-Łodziana Zofia
Kawecki Andrzej

Kłosowska Jadwiga
Kocurek-Fordey Janina
Kubiczek Maria
Kuklewicz Joanna
Machowska Halina
Machowski Włodzimierz
Majewska-Kania Bogusława
Mroczek Zbigniew
Ostrawska-Belter Barbara
Polak Aleksander
Rostocka Krystyna
Rygiel Katarzyna
Siluk Jarosław
Słowik Tadeusz
Sołtyk Dagmara
Stuglik Hanna
Sułkowski Piotr
Szarek Krzysztof
Szejca-Dziuda Teresa
Szkrabko Barbara
Szymura Bożena
Śliwa Janusz
Waldek Barbara
Wendlandt Dorota
Wieczorkiewicz-Waluś Teresa
Wierzycka Marta
Wierzycki Adam
Wodziński Wiesław
Wojtulewska Krystyna
Wydrych-Wilam Maria
Zyzańska-Kobierska Elżbieta
Żelazna-Łuszczak Elżbieta
Walków Marek
Wasyl Teresa
Waśkowicz-Pysz Lidia
Wądrzyk Barbara
Wilam Jan
Willmann Wiesław
Witek Adam
Witowski Andrzej
Woźniak Aleksandra
Wójcik Joanna
Wróbel Bożena
Wróblewska-Olma Ewa
Wróblewski Ryszard
Zamora-Podsiało Jolanta
Zielezińska Anna
Zienkiewicz-Agopsowicz Kamila
Zimmer-Basa Barbara
Zyk Irena
Żak Zofia
Żarow Wojciech
Żurowski Arkadiusz

Rejon wyborczy nr 13 - Lekarze – NZOZ Bielsko-
Biała ul. Komorowicka + Legionów + Staszica

Anaczkowska-Piazza Barbara
Dobrzański Ryszard
Drabczyk Anna
Famułka Beata
Gadt-Chabałowska Iwona
Grudniewicz-Strońska Krystyna
Jabłecka-Sieroń Urszula
Jedynak Przemysław
Kania-Wykręt Anna
Kawecka-Musiał Ewa
Kaźmierczak Jacek
Korzonkiewicz Leszek
Kowrygo Wiesław
Księżycka - Kisiel Magdalena
Kukieła Maria
Kuligowski Andrzej
Kuligowski Jerzy
Lesińska Teresa
Lewicki Andrzej
Majewicz Ewa
Michalska-Talaga Marta
Michałek Wiesława
Nalepa Danuta
Niedzielska Alina
Nowak-Pieczara Elżbieta
Nowak-Pieczka Barbara
Nowotarska Jolanta
Pacułt Janusz
Paszek -Ruczka Mirosława
Pawlus Gabriela
Pitas-Król Teresa
Pliszek Ewa
Pruchnicki Jerzy
Rauer-Pecis Bożena
Ryczek-Grębowska Beata
Słupczyńska-Kubiak Teresa
Smak Piotr
Sowiński Jacek
Stolarzewicz Cecylia
Strońska Małgorzata
Sucheta Małgorzata
Wenglorz Lidia
Wenglorz Tadeusz
Widera Maria
Widera Witold
Wietrzna Teresa
Wodzik Małgorzata
Wolny Magdalena
Woszczyna-Błaszczyk Anna
Wyporek Marek
Zbrojkiewicz-Pawlik Danuta

Rejon wyborczy nr 14 - Lekarze – NZOZ 
Bielsko-Biała (Spec. Psych ZOZ Bielsko-Biała + 
Krasińskiego  + Asnyka + Filarowa + Ośrodki w 
Goczałkowicach)

Balska-Gulewicz Agata
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Bańczak Katarzyna
Baranowska Barbara
Berezowski Leszek
Bizoń Krzysztof
Bolek Jarosław
Borlicka Monika
Brzóska Roman
Danowski Dariusz
Frejnik-Hajto Ewa
Góra Ewa
Gryglewicz-Pawlik Joanna
Grzesiowska-Mika Alina
Gulewicz Robert
Hampel Dariusz
Hatala-Wizner Joanna
Hostyńska Krystyna
Jurczyk Krzysztof
Jurowicz-Łysek Ewa
Kamińska Janina
Karasińska Teresa
Karwala-Pasko Halina
Kastory-Gaj Anna
Kawka Urszula
Klaczyńska-Zamarska Krystyna
Klemens Jolanta
Klepek Anna
Koperska Iwona
Korpiela Andrzej
Kosman Izabela
Kozak Aleksandra
Krysta-Fabian Urszula
Krywult-Kocot Urszula
Krzeszowiak Teresa
Kubik -Gut Iwona
Liszka Andrzej
Loranc-Gruszka Beata
Łakota-Pruhło Janina
Łukasiewicz-Świerczyńska Barbara
Manterys-Płonka Grażyna
Marcinów Wojciech
Miodońska Janina
Moskal Wojciech
Moskała Grażyna
Moskała Roman
Mrózek Natasza
Nowak Joanna
Pałdyńska-Borecka Anna
Podkowik Marek
Pogwizd Magdalena
Pruhło-Zaręba Anna
Richert Leopold
Rostocki Andrzej
Rutkiewicz Barbara
Sadlik Bogusław
Samorzewski Tomasz
Skorek Krzysztof
Słota Zbigniew
Solecka Julitta
Solecki Andrzej
Staniec Agnieszka
Sternal-Kowalewska Renata
Stokłosińska-Makówka Grażyna
Stolecka Beata
Stolecki Marek
Suder-Flasz Krystyna
Szary Stanisława
Świst Mariusz
Świtek-Dadok Teresa
Tarnawa Katarzyna
Tomasiewicz Sonia
Tomecka Hanna
Tomeczek Katarzyna
Trembla Krzysztof
Trembla Wanda
Turaj Witold
Tylec Barbara
Wanago Anna
Wilczyńska Jadwiga

Rejon wyborczy nr 15 - Lekarze NZOZ Biel-
sko-Biała (Reymonta + Sternicza + Wiśniowa + 
Morskie Oko + Ikara)

Babińska-Szatkowska Lucyna
Bargieł-Wolańska Barbara
Berek Inga
Blicharz Urszula
Borecki Jerzy
Chumięcka Olga
Cwynar Barbara
Drążkiewicz Elżbieta
Frączek Piotr
Fuss Irena
Gadt-Frączek Diana
Gawor Jacek
Hepnar-Nowakowska Katarzyna
Hetnał Danuta
Janik-Staruch Grażyna
Jędrzejczyk Małgorzata
Kasperek Tadeusz
Kasperek-Dubiel Alina
Kasza Katarzyna
Kłosek-Oskwarek Jadwiga
Kłosowski Bolesław
Konecka Zdzisława
Konior Maria
Król Anna
Król-Tymoszuk Grażyna
Krupa Jan
Kusior-Szczerbowska Lidia
Lupa Wiesław
Majka Andrzej
Martyniak Anna
Murawiejska-Ptak Aneta
Okoń Jarosława

Płonka-Radwan Anna
Popielewicz Stanisława
Pruhło Jerzy
Ptak Krzysztof
Ptak Stanisław
Raczyńska Ewa
Rieck Katarzyna
Rodak Katarzyna
Sawaryn Barbara
Sękowska Mariola
Walczak-Bomska Anna
Wandzel Anna
Wenglorz Wojciech
Wróblewski Dariusz
Zadęcka-Turaj Krystyna
Zajda Dorota
Zamarska-Szczypka Dorota
Żak Aleksandra
Żuk Władysława

Rejon wyborczy nr 16 - Lekarze NZOZ Bielsko-
Biała (ul. Górska + Poniatowskiego + Mikuszowi-
ce + Wilkowice + Bystra + Willowa)

Adamiec Bożena
Baczyńska Katarzyna
Borejko Renata
Broda Władysław
Chrobak Edward
Chrobak-Wietrzny Grażyna
Damek Janusz
Depa-Dębowska Katarzyna
Dębski Bronisław
Drążkiewicz Urszula
Faber-Juda Ludwika
Gofron Maria
Hilarowicz-Pacanowska Ewa
Jasik-Trzop Grażyna
Jędraszewska Alicja
Jędraszewski Tomasz
Kisiel Barbara
Kuś Edward
Lechwar-Świerczek Halina
Lesik-Chrószcz Maria
Lipowska Elżbieta
Majcherczyk Teresa
Majchrowicz Marek
Majchrowicz Monika
Markiewicz-Bendkowska Irena
Mika Edward
Mizia-Wilk Jadwiga
Moskal Wojciech
Pawlak-Kuczmera Krystyna
Pawlusiak Alicja
Polak Iwona
Przegalińska Lidia
Richter Maria
Rozmus-Bajorek Maria
Sirek Janusz
Sojka-Tarnawa Maria
Sokołowska Zofia
Sorek Barbara
Stokłosa Paweł
Suchanek-Owczarek Jolanta
Szymański Stefan
Targosz Beata
Tarnawa Krystyna
Trzepizur Ewa
Wałaszek Danuta
Wesołowska-Babińska Marta
Wojdyło Tadeusz
Zagórski Jacek
Zielińska-Pajdzik Zofia
Żaczek Wacław

Rejon wyborczy nr 17 - Lekarze NZOZ Bielsko-
Biała (ul. Janowicka + Hałcnów + Czereśniowa + 
Komorowice + Kozy + Pisarzowice + Wilamowice 
+ Porąbka, Czaniec + Dankowice)

Anczakowski Grzegorz
Bagiński Mieczysław
Bańczak Jan
Brańska-Król Ewa
Cieślak-Szczotka Małgorzata
Dąbrowska Bożena
Dąbrowski Krzysztof
Dyszlewski Andrzej
El-Hassan Hussam
Filipczyk Walerian
Gofron Zbigniew
Gołyszny Małgorzata
Hadrian Artur
Hałat-Szafran Maria
Iwanek Alicja
Jabłoński Zbigniew
Janura Cecylia
Jasiński Marek
Kalita Anna
Kołder Grażyna
Kosiorek-Oczko Barbara
Król Gabriel
Królicki Stanisław
Kubiczek Aleksandra
Kuczmierczyk-El-Hassan Alicja
Łataś-Lasek Joanna
Marcinów Maria
Pardela-Gilowska Teresa
Sadlak-Duda Wiesława
Sieroń Andrzej
Siuciak-Jąkalska Grażyna
Sysak-Wróbel Helena
Szmulewicz-Goryl Anna
Więckowska Joanna
Włoszczyńska-Mania Ewa

Zuber-Morszczyzna Ewa

Rejon wyborczy nr 18 - Szpital Opieki Długoter-
minowej BZL-R w Jaworzu + praktyki prywatne + 
ośrodki zdrowia – Jaworze + Jasienica + Rudzica 
+ Świętoszówka + Mazańcowice + Międzyrzecze

Cieślar Barbara
Dronka Helena
Dzięcioł Katarzyna
Frączek Michał
Głowiak Danuta
Janusz Wiesław
Kalarus Katarzyna
Kapias Grażyna
Klimek Hanna
Krzaklewska Maria
Krzaklewski Mieczysław
Krzempek Anna
Krzywonos Jerzy
Kubica-Kil Maria
Kurowska-Górniak Barbara
Kuźniar Mariusz
Madej-Józefacka Elżbieta
Merta Krzysztof
Ordon-Warwas Maria
Ornowska-Osuch Iwona
Osuch Tomasz
Pierzchała Beata
Przybyła-Janusz Małgorzata
Rzeźnik Lucyna
Samol Anna
Samol-Wojtoń Ludmiła
Sanchez-Tarnawiecki Jorge
Sczesny Artur
Siwek Arkadiusz
Solarz Andrzej
Szary Józef
Szramek-Urbaniak Anna
Śmigla Adam
Urbańska-Maciejewska Irmina
Widzyk Halina
Witowska Urszula
Wróbel-Kasprzyk Alicja
Wykręt Ryszard
Zborowski Henryk

Rejon wyborczy nr 19 - Szpital  Cieszyn

Ali Mohamed
Bieszczanin Magdalena
Bieszczanin Rafał
Błahut-Zaleska Danuta
Buryan-Marosz Katarzyna
Chmiel Artur
Chrapek Edward
Chwastek Dariusz
Cienciała Teodor
Cygoń Teresa
Czajkowski Krystian
Damiec Małgorzata
Domagała Joanna
Drzewicka-Bielesz Krystyna
Dzielski Tadeusz
Dzwonek-Madecka Krystyna
Firczyk Piotr
Franek Zofia
Gadowski Janusz
Gawlik Aleksandra
Gazeł-Małysz Małgorzata
Gibiec Katarzyna
Gniadek Gabriela
Gorczyca Renata
Gubała Marek
Heller Lucyna
Iskrzycka Katarzyna
Jabłońska Renata
Jurczek Piotr
Kabiesz Barbara
Kabiesz Stanisław
Kaczmarczyk Janina
Kajzar Michalina
Kamińska Ewa
Karczmarczyk Kazimiera
Kisza Gabriela
Klima Anna
Kłodowska Elżbieta
Konderla Katarzyna
Kondziołka Eugeniusz
Kopczyńska-Koźlik Hanka
Korcz Bogumiła
Kostka Dorota
Kostka Piotr
Krupczyński Zdzisław
Kubicius Andrzej
Kubicius Krzysztof
Laber Krzysztof
Lenik-Siekierka Maryla
Lubecka-Macura Anna
Łaskawiec Grzegorz
Łyczak Jacek
Macura Jolanta
Majewski Arkadiusz
Makula Andrzej
Małysz Franciszek
Manowska Maria
Manowski Andrzej
Marcickiewicz Andrzej
Maśnica-Machej Dorota
Michalik Marek
Michałek Antoni
Mikołajczyk Stanisław
Miodońska Barbara
Miodoński Andrzej
Molin-Wiencek Barbara
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Niwińska-Janeczek Joanna
Ogrodzka-Bożek Agata
Olechowski Piotr
Paluch Adam
Pałysińska Barbara
Pasz Piotr
Pecold Marcin
Perkanowski Marek
Piątek Marek
Pilch Anna
Pilch-Tkaczewska Barbara
Robleska Hanna
Rutkowska Barbara
Rutkowski Tomasz
Siekierka Andrzej
Skarżyńska-Kowalska Maria
Sokal Renata
Suchodolski Bogusław
Suchodolski Marian
Swakoń Joanna
Szeremeta Filip
Szlauer Bronisława
Szolc Sylwia
Śliwka Jan
Tatar Grzegorz
Tochowicz Bartosz
Trybus Michał
Wantulok Marek
Warlewski Czesław
Wawrzacz Marzena
Wąsiński Piotr
Wierzbicka-Chmiel Joanna
Wierzbicki Krzysztof
Wojtacha Marek
Wolanin Wojciech
Wranka Ryszard
Wrzecionko Leszek
Zasada Bogdan
Zborek Katarzyna
Ziajka-Paluch Anna
Zientek Anna
Zientek Jerzy

Rejon wyborczy nr 20 – POZ Cieszyn+ Skoczów

Batorowska-Kubiena Barbara
Blicharski Mieczysław
Brachaczek Wojciech
Brawański Adam
Cięgiel-Tochaczek Anna
Czajkowska Teresa
Czakon Danuta
Czudek Stanislav
Ćwiertnia-Steffek Irena
Damiec Sławomir
Darlewska-Turant Maria
Doktór-Hornik Ewa
Drabina Piotr
Dudek Leon
Fiedor Maria
Filipek Joanna
Gołębiowski Krzysztof
Gołębiowski Wojciech
Gomułka Zofia
Gruszczyk Piotr
Habryka Marek
Haczek Iwona
Imielski Krzysztof
Janik Igor
Jaworski Marian
Jękot Rafał
Kacperski Zbigniew
Klemens-Maciejewska Dorota
Kocik-Buczek Marta
Kolarczyk-Sikora Urszula
Kostka Halina
Kozik Mariusz
Koźlik Krzysztof
Krukowski Aleksander
Krygel Krystyna
Kubiak Dariusz
Kuna Jacek
Kuźnik Adam
Kuźnik Ilona
Łaskawiec Marta
Macura-Wałach Prakseda
Matuszny Jan
Michalski Tadeusz
Mikina Maria
Mikołajek Bohdan
Molak-Olczak Halina
Morawiec-Krause Halina
Mrózek Elżbieta
Owczarzy Alfreda
Pabijasz Remigiusz
Pałysiński Wojciech
Penkala Jadwiga
Perchała Wanda
Pietrzak Magdalena
Pohaba Tomasz
Puda Krzysztof
Rokoszny Ireneusz
Rolnik-Ćwiertnia Ewa
Rosmus Ewa
Rymorz-Olszowska Janina
Schab Ewa
Schab Jan
Sieprawska-Srokosz Grażyna
Sierżyńska-Lenik Halina
Simećek-Bączek Jagna
Srokosz Jerzy
Srokosz Michał
Stonawska Jolanta
Suchodolski Maciej
Szczudło Andrzej

Szpandrzyk-Ciepielska Izabela
Śliwka Joanna
Tatar Alina
Teper Sławomir
Tomecka Krystyna
Wilk Jacek
Włodarski Krzysztof
Włodarski Leszek
Wojciechowski Robert
Wojnar Daria
Wysocka-Srokosz Marta
Zakrzewska Wanda
Zubik Krystyna
Żarłok-Hławiczka Irena

Rejon wyborczy nr 21 - Wisła, Ustroń, Kubalon-
ka

Agopsowicz Magdalena
Antoszewski Leszek
Bączek Zbigniew
Brych Urszula
Brzózka-Mikołajczyk Hanna
Buczek Mirosław
Cerowska Maria
Chaber Leszek
Czyż Jerzy
Czyż Robert
Darmoliński Andrzej
Daszek Sylwia
Dec Małgorzata
Dorda Krystyna
Dutka Mieczysław
Dyrda Tomasz
Dzielska Jadwiga
Eysymontt Zbigniew
Felis-Giemza Anna
Gaduła Jolanta
Gałaszek Michał
Gorycki Bogdan
Gorzołka Stanisław
Górniak Arkadiusz
Gut Bartłomiej
Hariasz Danuta
Hławiczka Anna
Jamrozik-Majewska Barbara
Juroszek Bożena
Juroszek Jan
Kachel Stefan
Kaczmarzyk Agnieszka
Kapołka Danuta
Karwat Andrzej
Kawecka Alicja
Keller Bogdan
Kinasz Leszek
Klepek Bogusław
Klimczak Jerzy
Klimczak Małgorzata
Klinik Zdzisław
Klus Danuta
Knieżyk Piotr
Knieżyk Urszula
Kocur Rafał
Kolebacz Anna
Korcz-Spratek Eugenia
Kotarska Krystyna
Kowalski Leszek
Krysta Alicja
Kunkel-Korczago Marzanna
Lewandowski Janusz
Liwoch-Morżoł Wiesława
Luranc Ewa
Łowicka-Gęsiarz Ewa
Macura Leszek
Mandecki Marian
Marzec Alina
Marzec Marek
Maszalska-Pawełek Anna
Michaliczek-Śliż Alina
Misztal Elżbieta
Mustafa Abdel
Muzyczuk-Sojka Jadwiga
Mytnik Andrzej
Niwiński Tadeusz
Niźnik-Wacławek Bogumiła
Ondraszek-Chamela Bożena
Pasik Dorota
Pastucha Krystyna
Pelic-Szeliga Beata
Piątek Grażyna
Piątek Walter
Plak Agata
Podżorski Jerzy
Poloczek Małgorzata
Popiołek Leszek
Rabsztyn Joanna
Ranosz Stanisław
Recman Tadeusz
Robleski Piotr
Rozner-Kocur Lilianna
Sikora Piotr
Sikora Sylwia
Skwarna Bartosz
Smolik Dorota
Sojka Elżbieta
Sołtysiak Joanna
Surdy-Wójcicka Elżbieta
Szafarz-Rąpel Maria
Szczęsny-Lewandowska Danuta
Szudyga Sylwia
Szydłowska-Gut Elżbieta
Szyszkowski Marcin
Śliwka-Colosenco Ewa
Tabak Bożena
Tochowicz Aleksandra

Tomiczek Agnieszka
Tukaj Dorota
Tukaj Mariusz
Wasilewska Halina
Wasilewski Zbigniew
Wawak Ilona
Wiecha Marek
Wieja Henryk
Witkowska-Tomiczek Janina
Wysocki Wiesław
Zamora Dorota
Ziętek-Ostrowska Anna
Żerebiec Izabela
Żerebiec Jacek

Rejon wyborczy nr 22 - Lekarze dentyści powiat 
cieszyński

Andrzejewski Zdzisław
Arlet Irena
Badora Adrianna
Badura Helena
Batko-Kunc Zofia
Bednar Vaclav
Belon Elżbieta
Bieranowska-Chromec Ewa
Bogunia Dariusz
Bojda Adam
Bołdys-Żegocki Marek
Buchholtz Anita
Bujok Hanna
Buława-Hławiczka Jadwiga
Caban Radosław
Chowaniec Anna
Cienciała Urszula
Copija Aleksandra
Czajkowska Krystyna
Czarnecki Bartholomaus
Dalska-Andrzejewska Katarzyna
Derebisz Innocenta
Drozd Barbara
Duda-Gajdzica Urszula
Dziadek Halina
Fober Bartłomiej
Fober Ewa
Gałaszek Urszula
Gąsior Jan
Gibiec Sebastian
Giełdanowska-Mytnik Bożena
Gojniczek-Murańska Joanna
Goras Maria
Grocholska-Jabłońska Danuta
Gucze-Pilch Alicja
Hampel Alicja
Hampel Ewa
Hampel Jakub
Hampel Paweł
Herman-Boinski Sabina
Iskrzycka Agata
Jakubiec Sławomir
Jarosz Jan
Jenert Siegmund 
Jędrosek Eulalia
Jędrzejczyk Bogumiła
Kalinowska-Francus Genowefa
Kałuża Urszula
Karasiński Jerzy
Kępska Henryka
Kiecoń Alicja
Kisza-Szyszkowska Jolanta
Klimowicz Alina
Kokoszczyńska-Gruszka Iwona
Kołodziej Urszula
Korton-Dercz Jolanta
Kosmala Krystyna
Kubaczka Aleksandra
Kubecka-Szpigiel Beata
Kubik-Madusiok Joanna
Kujawa Eva
Kujawa Izabela
Kulczyńska-Panfil Natalia
Kuna Izabela
Laskownicka Urszula
Ligęza Piotr
Lipka Karolina
Lipowski Brunon
Łacek Lucyna
Łuczak-Gucma Dorota
Madej Anna
Manderla Irena
Mężyk Zygmunt
Murański Rafał
Nasser Khalil
Nowak Daniel
Obwiosło-Krzystek Jolanta
Oleśniewicz Anna
Owczarska-Szoblik Jolanta
Pasz Adam
Pasz Danuta
Pędzikiewicz Jerzy
Piątek Jadwiga
Pietrzak Maria
Popek Genowefa
Popek Józef
Posturzyński Michał
Raszka Janusz
Raszka-Przybyła Ewa
Rymorz Jacek
Rymorz Łukasz
Sadlik-Libera Danuta
Santarius Magdalena
Santarius-Urbaś Wiesława
Smok Mariusz
Sokalla Joanna
Staniek-Stefańska Barbara
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Stefański Jacek
Stęplewski Witold
Stoszek-Świątkiewicz Danuta
Studziński Tomasz
Synowiec-Kuś Sylwia
Szczotkova Szatanikova Regina
Szlauer Ludwik
Szydłowska Iwona
Tessar Jolanta
Tomanek Urszula
Tomiczek Grażyna
Trojan Lucyna
Wasilewska Joanna
Wieczorek-Rakus Małgorzata
Włodarczyk-Zastawnik Dorota
Wojnarska-Cieślar Jadwiga
Wojtas-Sokołowicz Izabella
Wojtyna Janusz
Zagóra-Car Janina
Zaremba Cecylia
Znój Grzegorz
Znój-Spyra Barbara
Żarnowiecka Joanna
Żarnowiecki Ignacy

Rejon wyborczy nr 23 - Lekarze Gminy Andry-
chów

Babińska-Stach Monika
Bartkowiak Jarosław
Bętkowska-Morawiec Franciszka
Binkowska-Kudłacik Jadwiga
Bobrowski Andrzej
Borówka Józef
Bury Bogdan
Chwastek Mirosław
Chwastek Renata
Cichor Mirosław
Durczewska Urszula
Dwojak-Studniarz Elżbieta
Ferfecki Leon
Florczyk-Dzidek Bogusława
Frasik Stanisława
Frysztak Krystyna
Gajniak Małgorzata
Gądor Jerzy
Gąska Bogusław
Głąb Zbigniew
Gunia Urszula
Iciek Aleksander
Jankiewicz-Dubiel Ewa 
Jantos Bohdan
Jelonek-Kogut Ewa
Kandzia Kamila
Karpowicz Ewa
Karpowicz Ryszard
Kasprzak Maria
Kołodenny Wincenty
Kowalik Marian
Kreczmer-Iciek Zofia
Kudłacik Tomasz
Kuligowska-Żak Teodozja
Kurowska Lidia
Lessaer Małgorzata
Mizera Barbara
Mularska Elżbieta
Nawrocki Kazimierz
Ołów-Byrska Iwona
Orłowska-Babińska Kamilla
Osowski Jacek
Paprocki Ryszard
Pawlik Piotr
Perończyk Maria
Pędziwiatr Jarosław
Pieh-Strzoda Urszula
Pietras Maria
Pławecka Małgorzata
Pławecki Jacek
Rauk Adam
Rauk Beata
Sanak Zdzisław
Serafin Ewa
Sochacki Artur
Stachura Grażyna
Watoła-Górny Joanna
Wdowik Maciej
Wdowik Marek
Węglarz-Wdowik Maria
Wietrzna-Borówka Władysława
Wosiewicz Piotr
Zajusz Teresa
Żak Jacek

Rejon wyborczy nr 24 - Wadowice – powiat ( 
bez Andrychowa ) w tym ZOZ Wadowice + małe 
ośrodki zdrowia

Badan-Kowalczyk Marzena
Bajgrowicz-Wysogląd Patrycja
Barecka-Gach Anna
Basista Ewa
Basista Marek
Bębenek Janusz
Bielas Ewa
Bobrowska Anna
Borówka-Bobrowska Iwona
Bury Emil
Byrska Anna
Cholewa Monika
Czerwik Paweł
Czopek Tadeusz
Dragan Mariusz
Drozd Bohdan
Fiałkowska-Barczewska Elżbieta
Gajniak Małgorzata

Gawlik Iwona
Gawlik Marek
Gilowski Andrzej
Głuszek Anna
Głuszek Jacek
Góra Zbigniew
Grolik-Kachnic Marzena
Gruszczyk Janusz
Gryboś Jerzy
Gryboś Jolanta
Handzlik-Witoszyńska Barbara
Holcman Iwona
Iwanowska Anna
Jankowska-Hatala Joanna
Jantos Bohdan
Jarguz-Chudoba Agnieszka
Jędra Marta
Kałużny Józef
Kałużny Regina
Kasperski Tomasz
Kielaszek-Ćmiel Alicja
Kmiecik Bogumiła
Kmiecik Mariusz
Kocemba Stanisław
Kolber Alicja
Kolber Witold
Kolec Robert
Kowalik Marian
Kowalski Mirosław
Krajewska Magda
Krawczyński Marcin
Krukiewicz Elżbieta
Krupnik Bogdan
Kucharska-Cybulska Wiesława
Kwarciak-Klaczak Katarzyna
Lebiedzki Marek
Liskiewicz Marta
Łabudzińska Anna
Łabudziński Zygmunt
Łoboda Daniel
Łoboda Konstanty
Łopatka Zygmunt
Łozińska Małgorzata
Madej Jadwiga
Mąsior Jarosław
Merta Andrzej
Misiarz Władysława
Młyniec Arnold
Mrzygłód Krzysztofa
Musiał Józef
Musiał Wiesław
Nowotarski Janusz
Oleksy Jerzy
Oraczewska Marta
Pałka Marek
Pędziwiatr Jarosław
Płatek Jerzy
Pogorzelska Danuta
Pokusa-Seweryn Jolanta
Postołowska Irena
Potempa Iwona
Pustuła Janusz
Rauch Jan
Rawska Alina
Ring Elżbieta
Rodkiewicz-Mielnicka Krystyna
Romańczyk Krzysztof
Rzepka Dariusz
Seweryn Jacek
Sikorska-Górecka Monika
Sitkiewicz Jacek
Skowronek Tomasz
Skrzypiec-Gerlach Halina
Skupiński Adrian
Słanek-Lekston Beata
Słoboda Wacław
Słuszniak Marek
Sputo Halina
Stańczyk Mirosława
Stojak Ewa
Stojak Marek
Sumper Marzanna
Sumper Rafał
Surma Edward
Synowiecka Halina
Szopiński Andrzej
Szul Maria
Szymula Mieczysław
Śliwowska-Żmija Izabela
Tomaszek Danuta
Trafiał Marek
Wandor-Fryś Katarzyna
Warmuz Jarosław
Watoła-Górny Joanna
Weisberger Robert
Zaborski Jan
Zajusz Marcin
Zaorska Julia
Zawilska Maria
Zawiła Anna
Zawiła Marek
Żurawska-Żak Grażyna

Rejon wyborczy nr 25 - Lekarze dentyści – 
Wadowice + Sucha Beskidzka

Adamczyk Izabela
Babińska Joanna
Bania Małgorzata
Bania Stanisław
Białokoz Ewa
Biskup Maria
Bolanowska-Oleksy Maria
Borowy Marcin
Boryczko Anna

Byrski Krzysztof
Chaniecka-Zielińska Lucyna
Dańkowska Teresa
De Abgaro Zachariasiewicz Mateusz
Drabek-Jamróz Lucyna
Drwięga Magdalena
Dworzańska-Wójcik Halina
Dyduch Agnieszka
Fortuna Danuta
Gliński Władysław
Golian Kazimierz
Gorczyca Cecylia
Jeziorska-Krygicz Romana
Jędrychowska Barbara
Kamiński Jacek
Kapała Rafał
Kapała-Miłobędzka Maria
Kępa Jerzy
Kierska Małgorzata
Klimala Elżbieta
Kowalska Małgorzata
Kozłowska Urszula
Kucia Arkadiusz
Lewandowska Danuta
Luftglas - Kula Hanna
Łopatka Wanda
Maksoń Mariola
Migas-Bania Magdalena
Nowotarska Katarzyna
Partyka Karina
Pawelec Barbara
Pawlikowicz Jacek
Pogorzelski Edward
Prorok Zofia
Rabczak Teresa
Rawski Łukasz
Rogala Renata
Rzadkosz Zbigniew
Sawicka Anna
Smolik Wojciech
Stanek Edward
Stanek Maria
Szarlej-Bury Danuta
Szyda-Hetnał Grażyna
Świętek Henryk
Targosz-Bargiel Elżbieta
Undas-Musiał Maria
Warchał Alojza
Wicherek Marta
Widuch-Janik Janina
Wilkoński Wojciech
Wolniak-Bizoń Greta
Wołczyńska-Siwiak Barbara
Wrona-Kubica Ewa
Zajączek-Caban Jolanta
Zimmer Jan

Rejon wyborczy nr 26 - ZOZ Sucha Beskidzka

Bachul Dorota
Banaś Zbigniew
Bargieł Mikołaj
Bednarz Jacek
Bielawska Anetta
Binek Iwona
Binek Jerzy
Błaszkowski Andrzej
Boryczko Marek
Cempura-Strzelecka Halina
Chałuda Ewa
Chlipalski Jan
Chmielarski Sławomir
Cholewka Roman
Chowaniec Witold
Czekaj Krzysztof
Ćwiertnia Dorota
Dobija Sławomir
Faber Jarosław
Fortuna Józef
Frolik Piotr
Gach Witold
Górski Krzysztof
Grabiec Marta
Gruca-Banaś Lucyna
Hajduk-Sobczyk Teodozja
Handzlik Bożena
Handzlik Marek
Herman Zbigniew
Huzarska Marta
Jawor Jacek
Jawor Krystyna
Juraszek-Bargieł Anna
Kalemba Bogusław
Kołodziejczyk Dorota
Kornas Mariusz
Kossowski Jacek
Kościelniak Krzysztof
Krupa Elżbieta
Kudzia Aleksandra
Kwiatek Adam
Lenartowicz Janusz
Leśniak Jerzy
Leśniakiewicz Jerzy
Leśniak-Mastej Joanna
Liszka Mirosław
Mastej Witold
Maśnica Małgorzata
Matiasczyk Anna
Merak Krystyna
Mosur Krzysztof
Mrózek Mirosław
Munk Artur
Munk Małgorzata
Muszyńska Danuta
Muszyński Wojciech
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Nagórzański Leszek
Niewiadomska Agnieszka
Palka Alina
Pawlaczek Czesław
Polewczyk Tomasz
Rawski Wojciech
Ring Rafał
Rzadkosz Katarzyna
Sajewicz Maciej
Sajewicz Maria
Schramel Krzysztof
Skop-Szklarczyk Róża
Stadnicka-Kossowska Barbara
Strzelecki Andrzej
Synowiec Alina
Szczelina-Krzak Bernadeta
Szklarczyk Adam
Szyrocka-Kowalczyk Krystyna
Świętek-Adamek Beata
Trybała Renata
Trzcińska Teresa
Wardas Henryk
Włodarczyk Hanna
Włodarczyk Jerzy
Wojtowicz Romana
Wójtowicz Józef
Zawiła-Gąska Alicja
Zemlik Mariusz
Żak-Kościelniak Krystyna

Rejon wyborczy nr 27 - Pozostali lekarze i 
lekarze emeryci z Suchej Beskidzkiej

Achtelik-Frolik Barbara
Bajer Zbigniew
Bargieł Mariusz
Bednarz Krystyna
Bernacki Tadeusz
Bielarz Marcin
Bisaga Adam
Błaszkowska Marta
Bromblik Stanisław
Bukowczan Maria
Bylina-Malska Irena
Caban Witold
Chadziński Stefan
Chmielarska Marzena
Cogiel Marek
Cogiel Teresa
Dorosz-Rogozińska Maria
Durzyńska-Urbaniec Janina
Gąsienica Tadeusz
Gąska Bogusław
Głuch Marek
Godula Zenon
Górnisiewicz Jerzy
Gwóźdź Paweł
Haber Marek
Herman Renata
Herman Zbigniew
Hudziak Grzegorz
Huzarski Maciej
Izdebska-Korsak Lidia
Janicki Andrzej
Jędrzejewski Artur
Kałużna Małgorzata
Kierska Małgorzata
Klimala Elżbieta
Krupiński Marian
Krzeszowiak Kamila
Lasa Zbigniew
Lenartowicz Janina
Leśniakiewicz Teresa
Lisik Jadwiga
Machoń Ryszarda
Marcinowski Janusz
Maśnica Józef
Matysik Piotr
Migas-Bania Magdalena
Mizia Czesław
Nadelwicz-Pyka Wanda
Niżnik Krzysztof
Olszowiec Ewa
Orawczyk Tomasz
Pacułt Halina
Pawlaczek Krystyna
Pikulik Marek
Pochopień Katarzyna
Polewczyk Bożena
Prorok Zofia
Roman Tadeusz
Romaniak Adam
Sikora Wojciech
Skowronek Stanisław
Skrzyniarz Bartłomiej
Smolik Wojciech
Suwaj Krystyna
Synowiec Stanisław
Szyngiera-Mrugacz Krystyna
Świętek Henryk
Trawińska Anna
Trawiński Grzegorz
Wicherek Marta
Wiesner Zofia
Willak-Matoga Marta
Wojdyło Tadeusz
Wojtowicz Cecylia
Zalewska Ewa
Zaporowska Katarzyna
Zemlik Aneta
Zyzańska Teresa
Zyzańska-Górska Bożena
Zyzański Eugeniusz
Zyzański Zdzisław

Rejon wyborczy nr 28 - Szpital Żywiec

Barylak Jadwiga
Białoń-Rysakowska Regina
Bielawski Jan
Bodzenta-Bydlińska Teresa
Borak Jolanta
Buś Wiesław
Delimat Jacek
Godel Paulina
Gołda Marek
Gołębiowski Łukasz
Goncerz Wincenty
Grochowski Aleksander
Groński Piotr
Gruszczyński Jerzy
Grzegorzek Dariusz
Herman-Ponikwia Beata
Horbulewicz-Okuniewicz Anna
Hrapkowicz-Mojżesz Katarzyna
Jagosz-Szot Beata
Jakubiec Maurycy
Janota Teresa
Januszyk Szymon
Januszyk Wiesław
Jarco Krzysztof
Jarco Piotr
Jaroszek Wojciech
Jonderko Mirosław
Jura-Piecha Ewa
Kawa Sebastian
Kędziorska Maja
Klimas Barbara
Król Maciej
Królikowska Anna
Kryczka Jadwiga
Krzus-Drewniak Halina
Kubala Jarosław
Kulec Barbara
Kurek-Stokłosa Joanna
Łagunionok Janusz
Magnuszewska Agnieszka
Magnuszewski Bartosz
Marszałek-Łagosz Agnieszka
Matuszny Aleksander
Michalec Danuta
Miklaszewski Zdzisław
Mincewicz Andrzej
Obrocka-Mika Krystyna
Pach Rafał
Pawlak-Staniewska Małgorzata
Pęcikiewicz Paweł
Pierlak Piotr
Pigoń Halina
Piwowarczyk Agnieszka
Piwowarczyk Marcin
Piwowarczyk Radosław
Podrecka Anna
Podsiadło Lech
Pytlarz-Cojda Gabriela
Rachwał Małgorzata
Sienkiewicz Małgorzata
Słowikowski Arkadiusz
Sokołowski Wojciech
Stasiniewicz Janusz
Syska Bogusław
Szewc Zbigniew
Szewczyk Marek
Szot Jacek
Szydłowska-Leśniak Halina
Szymik Bożena
Ślęczkowski Marek
Ślęzak Marzena
Telenga-Pęcikiewicz Ewa
Toman Tomasz
Walatek-Stokłosa Iwona
Wiewióra Szymon
Wojciuch Edyta
Zmaczyńska Władysława
Zontek-Piasecka Jadwiga
Zoń Alicja

Rejon wyborczy nr 29 - Lekarze i lekarze 
emeryci Żywiec

Badowski Zdzisław
Basińska-Parasyn Maria
Brasse Jerzy
Brasse Wanda
Forysiak-Lejawka Maria
Fręchowicz-Szczerek Alicja
Gaj Piotr
Gajzler Stanisława
Gębala Ewa
Gulgowska Barbara
Gumińska-Fałdrowicz Maria
Hanaczewski Andrzej
Hilbrycht Jolanta
Homel-Grochowska Alicja
Jakubik Jadwiga
Janota Tomasz
Jurasz Ewa
Kaczmarek-Jaźwiecka Małgorzata
Kozioł Anetta
Krynicki Krzysztof
Kyrcz Anna
Lach Bogumiła
Lejawka Władysław
Lipińska Iwona
Ładoś Mariusz
Marek-Figura Alina
Mrowiec Katarzyna
Niebudek Ewa
Niesyty Mirosław
Odonicz-Czarnecki Zenobiusz

Pachnowska-Konior Wiesława
Pająkowski Mieczysław
Piątek Barbara
Plewniak Genowefa
Pruszyński Tomasz
Rabenda Krzysztof
Raczek Stanisław
Sapeta-Rebkowska Teresa
Sroka-Gach Ewa
Stawarska Zofia
Suszanowicz Zofia
Tlałka Władysław
Tylec Anna
Wojnar Roman
Zając Maria
Zarzecka Ewa
Zmaczyński Kazimierz
Żelawska Teresa

Rejon wyborczy nr 30 - Lekarze POZ powiat 
żywiecki

Augustyński Marek
Barabasz Aleksandra
Bidziński Andrzej
Bielawska Helena
Błecha Krzysztof
Błecha Renata
Bobusia Wanda
Boczek Urszula
Borak Bolesław
Bury Rafał
Choromańska-Pruchnicka Maria
Dudka-Żyrek Barbara
Fuchs Andrzej
Fuchs Helena
Gębala-Jarco Elżbieta
Głodzik Paweł
Gołek Barbara
Groński Witold
Haczek Tomasz
Heizer Kazimierz
Imielska-Jurasz Barbara
Jarco Bogusław
Jarco Jacek
Jarosińska Maria
Jaźwiecki Krzysztof
Jóźwik Stanisław
Jurasz Waldemar
Justyński Roman
Kasińska Grażyna
Kawa Ewa
Kawa Tomasz
Kłaptocz Dariusz
Kłaptocz Grażyna
Kozioł Arkadiusz
Kubicka-Rabenda Danuta
Kurowski Witold
Kuś-Kędziorska Alina
Kyrcz Anna
Lach-Paździorko Barbara
Lankosz Jacek
Lasek Ewa
Lupa Mariola
Łopatka Bronisław
Łubina-Kawa Anna
Majcherczyk Krzysztof
Matlak Jacek
Matonóg Roman
Matuszna Beata
Mielczarek Małgorzata
Mieszczak-Jagosz Anna
Miodoński Jan
Noga Halina
Noga-Piecuch Barbara
Olejnik-Zuziak Barbara
Ozimińska Halina
Paluch Henryk
Paluszkiewicz Genowefa
Pituch Andrzej
Piwowarczyk Dariusz
Pławecki Bogusław
Podsiadło Danuta
Prochownik Jan
Pruski Włodzimierz
Przechera Teresa
Rolle-Matuszny Ewa
Sarapata Marta
Schramel Krzysztof
Skrzyński Artur
Stajniak-Barabasz Krystyna
Stankiewicz-Kulczyńska Barbara
Stolarska Gabriela
Syska Małgorzata
Szpakowicz Marta
Ślepecka Ewa
Śleziak Anna
Ślizowski Jerzy
Ślusarczyk Janusz
Śpiewak Beata
Śpiewak Przemysław
Underman Tadeusz
Waligóra Włodzimierz
Wawak Stanisława
Wesołowska Dorota
Węglińska Tatiana
Zając Józef

Rejon wyborczy nr 31 - Lekarze dentyści 
powiat żywiecki

Bajda Anna
Beyga Anna
Beyga Ewa
Beyga Marek
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Blank-Okrzesik Teresa
Błasiak Ewa
Broda Jarosław
Bułka Joanna
Cechmistro Bogumił
Chmielewska-Porochniak Iwona
Domasik Andrzej
Domasik Tomasz
Drugacz Jerzy
Drugacz Maria
Dumańska Barbara
Dyda Katarzyna
Ficoń-Machała Agata
Firek Andrzej
Fojcik Agata
Foltyn Zofia
Garska Janina
Gasparska Krystyna
Gazda-Powojewska Lidia
Gorgoń Maciej
Gorgoń Roma
Gustyńska-Barczyńska Monika
Hatys Piotr
Jagoda Bartłomiej
Jagoda Paulina
Jagosz Krystyna
Jakubiec-Jeziorska Elżbieta
Januszyk Maria
Jodłowiec Anna
Jóźwik Elżbieta
Kaczmarczyk Barbara
Kamocki Krzysztof
Kastelik Andrzej
Kastelik Anna
Kastelik Barbara
Kita Aleksandra
Kliś Bogumiła
Kluba-Hatys Anna
Kocoń Arkadiusz
Komuniecka-Bułka Agata
Kozubowska-Pochłódka Anna
Kruczalak Maciej
Krzyżowska Stanisława
Kubaszek Izabela
Kubica Hubert
Kuśmierczyk Katarzyna
Kuśmierczyk Rafał
Kuzior-Sura Mariola
Lipiński Marek
Łatanik-Marek Ilona
Magnuszewska Jadwiga
Małyska Krystyna
Marszałek Cecilia
Michałowska-Gołda Magdalena
Midor-Kwiecińska Zofia
Mierzwińska Maria
Mikołajczyk Tomasz
Mrowiec Bartłomiej
Nieścieronek Agnieszka
Nieścieronek Dorota
Nowicka-Drenda Małgorzata
Ochenduszkiewicz Aleksandra
Ochenduszkiewicz Tomasz
Okrzesik-Maniciak Elżbieta
Pawlus Bartłomiej
Pawluszkiewicz-Wieczorek Agata
Płaza-Kania Barbara
Podrecka-Skorupka Bożena
Radda Włodzisław
Rydarowicz Monika
Sanetra-Bielawska Izabella
Sikora-Kruczalak Alicja
Skorupka Robert
Stanisz- t’Sas Ewa
Staszczyk Monika
Szczotka Wojciech
Szczotka-Kręgiel Joanna
Szlagor Zuzanna
Talik Monika
Tomasik Henryk
Włoch Barbara
Zaręba Mirosław
Zaręba-Szopa Agata
Ziółkowska-Wiewióra Iwona

Rejon wyborczy nr 32 – Szpital Oświęcim

Adamczyk Marek
Andruszko Wiesław
Balwierz Paweł
Bargiel Tadeusz
Berezowska Katarzyna
Berezowska Maja
Berszakiewicz Andrzej
Biela Mirosław
Bielecka-Gołąb Beata
Biernat Małgorzata
Binek Krzysztof
Bittner Edyta
Bolisęga Janusz
Bomski Mirosław
Bratek-Andruszko Aneta
Chałupnik Danuta
Ciołkowski Radosław
Ciopała Mariusz
Czader Marzena
Danecki Sławomir
Długosz-Danecka Monika
Dudek Małgorzata
Dziuba Kinga
Dżon Grażyna
Ferenc Anna
Filipecka-Pazdyka Katarzyna
Frączek Jerzy
Galoch-Frączek Ewa

Giemza-Stokłosa Joanna
Giermakowska-Kowalik Teresa
Górecki Grzegorz
Grubka-Majka Joanna
Jakubowska Joanna
Jakubowska Magdalena
Jakubowski Andrzej
Jankowska-Malara Agnieszka
Jankowski Stanisław
Jarnot Leokadia
Jezierska Jolanta
Kalaciński Jan
Kamieniarz Andrzej
Kamionka-Kukuła Elżbieta
Kapusta Mariusz
Klęczar Jarosław
Komendera Mariusz
Kopeć Paweł
Kot-Pudełko Elżbieta
Kowacka Alicja
Kowalczyk Beata
Kubica Andrzej
Kurczych Krzysztof
Lis Andrzej
Lorek Hubert
Łucka Jarosław
Mach Grażyna
Machowski Jerzy
Maciborek Witold
Momot Jan
Mroziak Beata
Myśliwiec Maciej
Niegowska Dorota
Nowak Marcin
Orlicka Dorota
Pająk Wojciech
Papuga-Fujak Barbara
Pelc Katarzyna
Perek Tomasz
Pierzchała Krystyna
Podgórna-Wokulska Daria
Ptaszkowski Jarosław
Ptaszkowski Karol
Pyrda-Wójcik Barbara
Rubys Krzysztof
Samoszuk Halina
Schmidt-Bereś Anna
Sikora Dorota
Sikora Skarbimir
Smolec-Talaga Jadwiga
Smreczyński Piotr
Socha-Babiuch Krystyna
Spiechowicz Marta
Spisak-Borowska Katarzyna
Stec-Moskała Cecylia
Stobińska-Chrapkiewicz Alina
Strzała Kazimierz
Strzała Marcin
Sworzeniowska Justyna
Szczepańska-Kłakus Joanna
Szczurek Wojciech
Szłapa-Zalewska Anna
Szyjka Robert
Śliwińska-Kotyla Bogna
Tomaszewska Anna
Tomaszewski Krzysztof
Ubik-Wróbel Bożena
Wdowczyk-Rudek Barbara
Węglarz Adam
Wichman-Dąbek Marlena
Wietrzny Agnieszka
Wojdyło Andrzej
Wojtowicz Anna
Wójcik Grzegorz
Wróbel-Lis Katarzyna
Wyrwas-Bełz Urszula
Zaliński Grzegorz
Zemanek Krzysztof
Żmuda Krystyna
Żmuda-Chudyba Urszula

Rejon wyborczy nr 33 - Lekarze lecznictwa 
otwartego powiat oświęcimski

Baczyński Jan
Betlej Danuta
Betlej Janusz
Biela Anna
Bik-Balwierz Barbara
Bruzgielewicz Paweł
Buczek-Konopka Elżbieta
Chwistek Ewa
Cieślak Aleksandra
Cylich Krystyna
Czernek-Bruzgielewicz Jadwiga
Ćwiklicka Antonina
Drzyżdżyk Urszula
Dwilińska-Włosowicz Maria
Dziduch-Nowak Anna
Dziędziel Bogumiła
Fedorowicz Urszula
Figiel Witold
Franczyk Jan
Gawron Beata
Gądarowski Henryk
Gdynia Tomasz
Gębiś Maria
Grygoruk Dariusz
Grygoruk Iwona
Gut Grzegorz
Hejnicka Hanna
Hodur Beata
Hołówko Renata
Horodyska-Szlachcic Izabela
Jabłońska Anna

Jankowska Elżbieta
Jarkowski Łukasz
Jarosz Renata
Kajor Katarzyna
Kapusta Dorota
Kobosko Halina
Kobosko Marek
Kowacki Tomasz
Kowalczyk-Razowska Barbara
Kożuch-Kowalczyk Marzena
Kóska Aneta
Kubisty-Śmiałek Agata
Kucharski Adam
Lech Renata
Maciejewska-Malicka Iwona
Mendyk Artur
Merta Adam
Mielczarek Irena
Mikusińska Elżbieta
Misiarz Stanisław
Mleczko-Antończyk Katarzyna
Nowak Anna
Orwid Barbara
Pamuła Barbara
Pamuła Maciej
Pędziwiatr Maria
Piątkiewicz Zbigniew
Piotrowicz -Jakulewicz Lucyna
Plewniak-Walczak Lucyna
Pudelska-Piątkiewicz Teresa
Rak Monika
Rams Zdzisława
Ramus-Pytlik Krystyna
Ryguła Grzegorz
Rzechowska-Pruszyńska Grażyna
Samulska Teresa
Samulski Witold
Smolarek Zofia
Stanisławska Ewa
Stańczak Andrzej
Stasiuk Andrzej
Strzała Marta
Szlachcic Adam
Szlosarek Hermenegilda
Sztuczka-Smrek Anna
Szyjka-Olszowska Ewa
Tylnicki Jerzy
Watoła Piotr
Wojtowicz Jan
Wokulski Wojciech
Wolczyńska-Perek Anna
Wolny Tomasz
Wójcik-Kliś Ewa
Wójtowicz Tadeusz
Wyrwa Aneta
Youssef Hani
Zielińska Lidia
Żmuda Witold

Rejon wyborczy nr 34 - Lekarze Kęty

Betlej Grzegorz
Bilczewska Grażyna
Borysławska Anna
Brzęk-Czyż Maria
Christ-Kisiel Ewa
Cichocki Franciszek
Curzytek Jolanta
Czerna-Własińska Janina
Fidyt Ewa
Gałuszka Gabriel
Gołdynia Grzegorz
Guziński Andrzej
Hebda Władysław
Jonkisz Zdzisław
Kisiel Cezary
Klęczar Władysław
Kmiecik Jerzy
Korczyńska-Smolec Joanna
Królicki Stanisław
Kudyk-Żakowska Joanna
Kuśnierz Ewa
Łubik-Bachniak Halina
Łysek Przemysław
Matusiak Władysław
Mądry-Kuźma Wanda
Mleczko Józef
Niziołek Bogusława
Olearczyk-Nycz Urszula
Piekiełko-Królicka Mirosława
Polończyk-Pauluk Wanda
Pudełko Henryka
Rozner-Kabasi Jolanta
Rycerz Aleksandra
Ryłko Zuzanna
Sablik Wanda
Sońta Janusz
Stochel-Szczurek Mariola
Szklarczyk Adam
Szklarczyk Teresa
Targosz Jacek
Zalewski Bogdan
Zinkowski Tadeusz

Rejon wyborczy nr 35 – Lekarze dentyści powiat 
oświęcimski bez Kęt

Adamczyk Katarzyna
Adamczyk Wiesława
Baran-Robakowska Alfreda
Bartecki Olgierd
Bednarska Lidia
Błoński Maciej
Bratek Jarosław
Cora Jolanta
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Curlej Zofia
Czerw Roman
Czerw-Bartecka Romana
Derza Janusz
Dyszczakowska-Stetkiewicz Henryka
Gdynia Bożena
Giemza Ewa
Górka Krystyna
Gurdek-Stachura Katarzyna
Gut Ewa
Hajzyk Danuta
Hatłas Marcin
Hatłas Stanisława
Jaroń-Gąsiorek Katarzyna
Klęczar Marzena
Kocjan Grzegorz
Kosek Dariusz
Kotarska-Nowak Agnieszka
Kozłowska Agnieszka
Lampe Maria
Leśniak Zbigniew
Lisicka-Łucka Magdalena
Makohoń Piotr
Marcinkowska-Szendzielorz Maria
Mądrzak Kinga
Misian Agnieszka
Momot-Ciężarek Marzena
Niedziela-Sołtysiak Marta
Nowak Andrzej
Pałka Marek
Piastowicz Mirosław
Pierko Ewa
Płaszczyca Stanisława
Prokop-Martyniak Krystyna
Smrek Bogusława
Sopata Jacek
Tomaszewski Stanisław
Walica Lucyna
Wojtowicz Anna
Wróblewska-Kłakus Urszula
Youssef Katarzyna

Rejon wyborczy nr 36 - Lekarze dentyści 
Andrychów + Kęty

Bargiel-Cygan Sabina
Bizoń Dorota
Brańka-Sońta Danuta
Cichocka Anna
Cichor Lucyna
Czernicka Irena
Faber-Pawłowska Krystyna
Hatala Żaneta
Hejnicki Mirosław
Klimeczek Tadeusz
Koniorczyk-Michalik Helena
Leśniak-Hejnicka Maria
Łeńczuk-Kwiatkowska Alicja
Łopatecka-Zimnal Anna
Magiera Bogumiła
Magiera Jan
Marczyńska Hanka
Markowska-Błasiak Ewa
Mendel Rozalia
Muszyńska Teresa
Orszulak Małgorzata
Pasich Adam
Pasich Ewa
Przydacz Beata
Przydacz Jacek
Puchała Aneta
Puchała Wojciech
Regulska-Kawczak Małgorzata
Sobel Danuta
Sobel Radosław
Stokłosa Maria
Stupka Zbigniew
Sumera Jadwiga
Sztandera Elżbieta
Szymkowska Lilianna
Świrgoń Alina
Świrgoń Marek
Tęsiorowska-Czajowska Aleksandra
Truszel Iwona
Węglarz Bożena
Winogrodzka Małgorzata
Wisthal Justyna
Wójcik Anna
Wójcik Władysław
Zakrzewska-Rozbrój Anna
Zaremba-Klimeczek Stanisława
Zielińska Maria
Zielińska-Jurzak Renata
Zinkowski Dariusz
Żabińska-Konopczak Dorota
Żakowski Dariusz
Żurek Krystyna

Rejon wyborczy nr 37 - Lekarze miasto Biel-
sko-Biała II

Adamczyk Arkadiusz
Adamski Marek
Agopsowicz Grzegorz
Balcer Roman
Banyś Tomasz
Bednarska Urszula
Bekier Eliza
Borek-Lupa Dorota
Borysławski Olgierd
Bross Grafin von Walderdorff Katarzyna
Chabierska Ewa
Chrzan Maria
Ciepał Jarosław
Cudowska Alina

Czechowska Władysława
Duda-Jaskólska Magdalena
Dudek Joanna
Englert Grzegorz
Foksińska Iwona
Fyda-Gacek Jolanta
Gabryś Dorota
Gąszczyk-Ożarowski Zbigniew
Gebauer Krystyna
Gęga Halina
Giesner Yvonne
Gil Jolanta
Gołębiewska Anna
Góral Elżbieta
Graczyński Marek
Graff Sławomir
Gruszka-Słota Alicja
Grzbiela Jacek
Gwinner Robert
Habla Krystyna
Hajduga Kamila
Hajduga Maciej
Heinc Anna
Jafernik-Stachura Edyta
Jary Krystyna
Jasik-Trzop Grażyna
Kaczmarczyk Krystyna
Kaczmarczyk Waldemar
Kapustka Bogna
Karasińska Marta
Karasiński Piotr
Kasprzyk Rafał
Kaźmierczak Bożena
Kłosowski Kazimierz
Kocemba-Dyczek Joanna
Kossowski Olgierd
Kotnis Agnieszka
Krakus Adam
Krakus Antoni
Kubica Iwona
Kuzdrowska-Ładzińska Danuta
Kwiecińska Magdalena
Lewicki Maciej
Libera Teresa
Lipski Tadeusz
Łabaziewicz-Dybka Barbara
Łataś Marek
Madejska Alina
Malinowska Barbara
Małecka Hildegarda
Małecka Jolanta
Małyszko Witold
Marek Magdalena
Matyszczyk Bolesław
Matyszczyk Ligia
Miś-Gadzińska Jolanta
Mosingiewicz Bogusław
Moskalski Wiesław
Mrózek Rafał
Niebora Jacek
Niemcewicz Seweryn
Noculak-Moskal Justyna
Orszulak Stanisław
Oślizło-Zaporowski Grzegorz
Pająk Bogusława
Pająk-Papla Barbara
Paliczuk Helena
Papla Adam
Pierlak Dariusz
Pluta Łukasz
Płatek Lidia
Ponikwia Jacek
Popek Aleksandra
Poraniewski Andrzej
Pruhło-Motoszko Tatiana
Przystał Jadwiga
Przytuła-Gwóźdź Alicja
Ptak Aniela
Ptaszkiewicz Jakub
Puzio Barbara
Pysz Józef
Radziszewski Dariusz
Rajewski Adam
Rak Elżbieta
Romuszyńska-Zięba Irena
Rutkiewicz Jarosław
Santarius-Kaczur Danuta
Sapeta Grzegorz
Sierko Janusz
Sobol-Grzesiak Elżbieta
Soja Małgorzata
Sorek-Kubicka Gizela
Stadnicki Bartłomiej
Stankowski Jarosław
Stańczyk Jan
Starzak Piotr
Stasiowski Leszek
Stelmach Jerzy
Stępińska Bożena
Stojanik Hanna
Szczygieł Tomasz
Szwabowicz Ryszard
Świerczyński Zbigniew
Talaga Bogusław
Tarnawa Zofia
Tyrna Renata
Uchański Paweł

Rejon wyborczy nr 38 - Lekarze powiat cie-
szyński

Andrychowski Jerzy
Basiura Lucyna
Basiura Roman
Bieługa-Cupek Ludwika

Błach Krystyna
Bochenek Stanisław
Bogaczewski Andrzej
Broda Władysława
Brych-Nowak Izabela
Bubik Grzegorz
Buczko Piotr
Chrapek Zofia
Cienciała-Buczko Urszula
Cieślar-Trybus Iwona
Czaja Kazimierz
Dalska-Szczudło Barbara
Daszkiewicz Andrzej
Dawid-Żur Bożena
Descour-Madejska Małgorzata
Dobija-Karoń Magdalena
Donocik Karin
Drabina Czesława
Dyszkiewicz Andrzej
Dzierżek Maria
Folwarczny Józef
Frenclova Isabela
Galbierz-Krośniak Franciszka
Gawlas-Rucka Krystyna
Gołębiowska Ilona
Greń Bożena
Guja Antoni
Halama Maria
Herboczek Krzysztof
Hyrnik-Niemiec Alicja
Jagiełko Wiesław
Jaksik Janusz
Jakubiec-Serafin Małgorzata
Janik Krzysztof
Jasiński Przemysław
Jośko Arkadiusz
Junga Adrian
Kacperska Dorota
Kaleta Alicja
Karbowniczek Janusz
Karoń Marek
Kłoda Justyna
Kobiela Alicja
Kolebacz Stanisław
Kopczyński Roman
Kopiec Teresa
Korbut Roman
Kosmala Klaudia
Kostka Jacek
Kotarski Mieczysław
Kowala-Kozioł Małgorzata
Krajewska-Plinta Alicja
Krawczyk Aneta
Krupczyńska Katarzyna
Krzanowski Maciej
Kubiena Bolesław
Kulik-Pokutta Anna
Kuntze-Wąsik Joanna
Kunysz Tadeusz
Kwiatkowska Urszula
Kwiatkowska-Foltyn Teresa
Lenik Józef
Lewandowska Janina
Liptay Maria
Łacek Franciszek
Łysogórska-Raszyk Lesława
Madzia Iwona
Manderla Janusz
Manderla Tadeusz
Matuszek Duszan
Matyka-Blicharska Krystyna
Michalski Jan
Michałek Danuta
Niwiński Jacek
Nowak Krzysztof
Olechowska Krystyna
Olszar-Kucz Aleksandra
Paprotna Jolanta
Paprotny Paweł
Pawełkiewicz-Pecold Agata
Pilch Tadeusz
Pipień-Żółty Ilona
Piskorczyk Ryszard
Pruchnicka Danuta
Przeczek Janusz
Przybyła Piotr
Radko Bożena
Rej Mikołaj
Rodowski Władysław
Roik Aniela
Rutkiewicz-Wojtacha Bożena
Rutkowska Elżbieta
Rykała Jan
Rykała Tomasz
Ryżycka Urszula
Schab Paweł
Scherle Inez
Scherle Wojciech
Serog-Gembala Lidia
Sitkiewicz Ewa
Siwiec-Skut Małgorzata
Sokoła Bogusława
Sokólska Bożena
Sordyl-Hupert Stanisława
Stabrawa Barbara
Stasiak Jerzy
Stencel-Pelar Ruta
Strzałkowski Adam
Szmeja Wiesław
Sztwiertnia Danuta
Szulc-Niwińska Ludmiła
Tobiczyk-Teper Agnieszka
Tomiczek Andrzej
Twardowski Andrzej
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III Kongres TOP MEDICAL TRENDS- Poznań 13–15 marca 2009r.

Najnowsze osiągnięcia medycyny omawiane na krajowych i światowych kongresach już po raz trzeci zostaną podsumowane podczas III 
Kongresu Top Medical Trends, który odbędzie się 13–15 marca 2009 r. w Poznaniu na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich. 

Kongres TMT to nowatorskie przedsięwzięcie na polskim rynku. Lekarze różnych specjalności podczas trwającego zaledwie 3 dni zjazdu 
mają możliwość zapoznania się z nowościami z kilkunastu dziedzin medycyny.

Celem tego wydarzenia jest zapoznanie lekarzy, przede wszystkim pierwszego kontaktu, z najnowszymi trendami w medycynie i wprowa-
dzenia tych zdobyczy nauki do codziennej praktyki lekarskiej.

Dotychczasowe kongresy cieszyły się olbrzymim zainteresowaniem, zgromadziły łącznie ponad 5 tys. uczestników, którzy podczas 50 sesji tematycznych wysłu-
chali 100 wykładowców – wybitnych przedstawicieli polskiej medycyny.

 
III Kongres Top Medical Trends – tak jak poprzednie – umożliwi zapoznanie się w zwięzłej formie  i krótkim czasie z najnowszymi osiągnięciami medycyny, przedsta-
wionymi w formie autorskiego wyboru przez najlepszych, najciekawiej prezentujących tematy naukowców-praktyków. Po każdej sesji, w osobnych salach, odbywać 
się będzie nieograniczona czasowo dyskusja wykładowców            z uczestnikami. 

 
Organizatorami wydarzenia są Polskie Towarzystwo Medycyny Rodzinnej, Katedra i Zakład Medycyny Rodzinnej Akademii Medycznej we Wrocławiu oraz wydawnic-
two Termedia, wydawca 24 czasopism medycznych.

Podobnie jak wcześniejsze edycje, III Kongres Top Medical Trends 2009 odbędzie się w Centrum Kongresowym Międzynarodowych Targów Poznańskich.

Więcej informacji o kongresie na stronie: www.topmedicaltrends.pl

Wacławek Jerzy
Wacławik Paweł
Wajda-Knobloch Lidia
Wajnikonis Andrzej
Walczyk Mieczysław
Walica Jerzy
Wałach Jadwiga
Wasilewski Zbigniew
Wawrzacz Adam
Wąsowicz Eugeniusz
Wiecha Irina
Wojciechowska Joanna
Wycisło-Guja Eugenia
Zagóra Artur
Zaleska Anna
Zamarska-Bilan Amalia
Żołnowski Jacek
          

Rejon wyborczy nr 39 - Lekarze powiat oświę-
cimski

Adamczyk Dorota
Belotti-Sowa Marta
Bereta-Kurczych Renata
Bobiński Stanisław
Bratek Józef
Bruzgielewicz Jan
Cichy Antoni
Czarnowski Łukasz
Czerniejewski Krystyn
Czerwik-Wojciechowska Stefania
Ćwiklicki Zdzisław
Dziadecka Irena
Fahie Ahmed
Filipecki Andrzej
Fyderek Stanisław
Gabryś Roman
Górecka Barbara
Górecka Maria
Grochowska Halina
Haber-Garlińska Janina
Jarnot Bartłomiej
Jarnot Justyna
Joniec Barbara
Klaja-Nowak Teresa
Koba-Kaps Elżbieta
Kobielusz-Gembala Iwona
Komorowski Edward
Lasatowicz Albin
Michalska-Kańkowska Olga
Mościbroda Kazimierz
Naglik-Tadla Danuta
Narecka Hanna
Nowak Franciszek
Nowak-Trafny Renata
Opitek Barbara
Pędrys Katarzyna
Pocheć-Tomaszewska Zofia
Pruszyński Ryszard
Pytlik Henryk
Rychel-Chrzan Janina
Skirpan Roman
Srebro-Przybyłowska Maria
Stec Piotr
Strękowska Halina
Urban Renata
Zemła Ewa

Rejon wyborczy nr 40 - Lekarze powiat bielski

Anczykowski Krzysztof
Badach Alina
Biegun-Wątroba Janina
Bień Henryk
Bierowiec Jerzy
Cierniak Eugenia
Czarny-Dąbrowiak Halina

Dąbrowska Daria
Dutka-Kubica Irena
Filipowska Iwona
Filipowski Piotr
Garbacz-Wronka Ludwika
Giemza Tomasz
Grębowski Jacek
Grychtoł Lucyna
Grychtoł Piotr
Gryz-Kłusek Beata
Haber Dorota
Hetnał Henryk
Jaromin Monika
Jarzmus Katarzyna
Jonecko Urszula
Kawulok Mirosław
Kempna-Niemirowska Maria
Kil Jacek
Kolesza Janina
Kornblit Michał
Kozik Antoni
Krasnodębska-Gorycka Krystyna
Lęcznar Bożena
Madajska-Kawulok Maria
Makowska Iwona
Małecka Barbara
Maroszek Danuta
Matlak Adam
Orlicka-Mosiej Anna
Papaj Piotr
Pawełczak Andrzej
Pawińska-Osiecka Ewa
Piekart-Wojnar Sylwia
Pietrzycka Danuta
Pohorecka-Zagroba Ludmiła
Polak-Potaczek Janina
Przemorska Magdalena
Pułko-Bydlińska Maria
Putyra Barbara
Pysz Henryk
Pyzia Kazimierz
Sieroń-Walków Halina
Siudek Dariusz
Słodczyk-Szczygłowska Maria
Sowa Agata
Sporny-Gęszka Maria
Sterkacz-Goljasz Anna
Suliga-Ryszka Bożena
Szymala Bogdan
Szymula Dorota
Tarnawa Wiesław
Tomaszek Małgorzata
Wawrzyniak Paweł
Wieczorkiewicz Agata
Więcek Anna
Ząbek Bogdan
Żaczek Zuzanna
Żółtański Kazimierz

Rejon wyborczy nr 41 - Lekarze powiat 
wadowicki

Bartyzel Piotr
Biegun Antonina
Bielas Ewa
Bielas Krzysztof
Błachowska Danuta
Danek Leon
Dyl-Schmelcer Anna
Gaczoł Maria
Hankus Iwona
Huczyńska-Bujnicka Barbara
Jabłoński Andrzej
Janik-Tatar Maria
Juszczyk Krystyna
Kiernicki Rafał

Kołodenny Mieczysław
Kotowiecki Edward
Krupnik Elżbieta
Kuśnierz Jacek
Kuźma Mariusz
Macięga Łukasz
Merta Elżbieta
Nizio-Mąsior Joanna
Oskwarek Anna
Ożóg Irena
Pasternak Roman
Pawełczak Alicja
Pełka-Skowronek Monika
Pietroń Zofia
Poradzisz Barbara
Ratuszniak Jerzy
Rudowski Alfred
Ryłko Tadeusz
Rzycka Teresa
Sasak Wanda
Skowronek-Jamka Teresa
Spędzia Jarosław
Szostakiewicz Marta
Turek-Widlarz Iwona
Tusińska Barbara
Żak Jacek

Rejon wyborczy nr 42 - Lekarze powiat 
żywiecki

Bętkowska Aleksandra
Bodzek Adam
Czernek-Pyrzyk Ewa
Domitrz Maria
Duraj Mariusz
Dyda Dariusz
Frymorgen Halina
Grzywak-Grzegorzek Bożena
Janota Edward
Janota Urszula
Jaźwiecka Magdalena
Kalarus Mariola
Kania Anna
Kotajny Elżbieta
Królikowski Tadeusz
Madziar Jerzy
Małek Anna
Mojżesz Bogusław
Mojżesz Jerzy
Pawluszkiewicz Izabella
Pawluszkiewicz Jerzy
Pigoń-Pyka Jadwiga
Rojek-Jarmuła Anna
Sapeta Krystyna
Schleifer Roman
Styrkosz Katarzyna
Sztwiertnia-Dokutowicz Anna
Szymoński Maciej
Unrug Stanisława
Valenta Anna
Wiarowski Zdzisław
Wyrwalski Janusz
Żelawski Witold

Przewodniczący
Okręgowej Komisji Wyborczej

/-/ dr n. med. Andrzej Krawczyk
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Przepis
Pani Danusi

Placki z kurczaka

Składniki:

2 podwójne piersi z kurczaka
1 papryka
1 cebula
10 dkg pieczarek
5 jaj
olej
mąka
sól, pieprz, przyprawa do kurczaka

Piersi umyć, pokroić w drobną kostkę, 
cebulę, pieczarki, paprykę też kroimy 
w drobną kostkę.

Mięso oraz cebulę skrapiamy olejem 
i posypujemy przyprawą do kurczaka.

Odstawiamy do lodówki na godzinę.

Pieczarki lekko podsmażyć na oleju.

Mięso, cebule, paprykę, pieczarki mie-
szamy, dodajemy jajka i mąkę 

(tyle ile ciasto przyjmuje)

Całość przyprawić solą i pieprzem.

Na oleju smażymy małe placuszki.

SMACZNEGO!

OGŁOSZENIA, RÓŻNE
TerraDENT Sp. z o.o. zaprasza do Skoczowa na spotkanie egzaminacyjne, które 

odbędzie się w ramach uczestnictwa w specjalistycznym kursie medycznym w zakre-
sie:

OCHRONA RADIOLOGICZNA PACJENTA
- prowadzonya w formie kształcenia na odległość.

termin SPOTKANIA egzaminacyjnego: 14 lutego 2009 godz. 09:00

miejsce SPOTKANIA: Kino TEATR ELEKTRYCZNY
 ul. Mickiewicza 3 w Skoczowie

Koszt kursu:   340 zł – uczestnictwo w kursie + 120 zł - egzamin
Informacje o kursie:   tel. 033/ 857 85 12 w godz. 8:00-17:00, 

e-mail: terradent@op.pl,  www.aaxis.pl

Minimalny wymiar czasu pracy lekarza dentysty
zaakceptowany przez ŚOW NFZ na 2009r.

Przy zakontraktowaniu:

Kontrakt ogólnostomatologiczny:

- 9000 pkt na miesiąc - 20 godzin tygodniowo
(4 godz. dziennie przez 5 dni, w tym, co najmniej dwa dni do 18.00)

- 6750 pkt na miesiąc - 15 godzin tygodniowo
(nie mniej niż 3 godziny dziennie, min. trzy dni w tygodniu

w tym min. raz do 18.00)

- 4000 pkt na miesiąc - 10 godzin tygodniowo
(dwa dni po 3 godziny i jeden 4 godziny, co najmniej jeden dzień

do 18.00)
lub

dwa dni po 5 godzin, w tym,  jeden dzień do 18.00

Kontrakt dla dzieci i młodzieży:

12000 pkt. na miesiąc-25 godzin tygodniowo
(5 godzin dziennie przez 5 dni, w tym dwa dni do 18.00)

6000 pkt. na miesiąc 12,5 godziny tygodniowo
co najmniej trzy dni w tygodniu, nie mniej niż 3 godziny dziennie.

w tym raz do 18.00)

Kontrakty specjalistyczne

15000 pkt. na miesiąc, 6 godzin dziennie 5 dni w tygodniu
w tym 2 dni do 18.00

Konferencja Kardiologii Polskiej - Poznań 6-7 luty 2009r.
Szanowni Państwo!
6–7 lutego 2009 r. w Poznaniu odbędzie się Konferencja Kardiologii Polskiej.
Podczas tego wydarzenia omówione zostaną najważniejsze badania światowe  oraz przedstawione najbardziej 

aktualne standardy dotyczące leczenia chorób serca i naczyń.
Konferencja – skierowana zarówno do kardiologów, internistów, jak i lekarzy rodzinnych – ma na celu podsumo-

wanie najważniejszych osiągnięć światowej kardiologii z minionego roku. 
Jej organizatorami są Polskie Towarzystwo Kardiologiczne, redakcja miesięcznika Kardiologia Polska wraz z jej wydawcą Termedia sp. z o.o.

Konferencja odbędzie się w Centrum Kongresowym Międzynarodowych Targów Poznańskich.

Szczegółowe informacje oraz program konferencji dostępne są na: www.termedia.pl.
Serdecznie zapraszamy!

Biuro organizacyjne: Termedia sp. z o.o. , ul. Wenedów 9/1, 61-614 Poznań; tel./faks +48 61 656 22 00; szkolenia@termedia.pl, www.termedia.pl


